



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



PESQUISA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

Objeto: AQUISIÇÕES DE FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE , DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO-CE.

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
1	A M SILVA MARQUES COMERCIO EIRELI - ME	23430735000150	AV. OSCAR ARARIPE, N 2007A,GRANJA LISBOA,CEP60540445, Fortaleza,CE	00034972185	Mulungu / CE	01/4/2018 PP	Não	Pregão	6,00
	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA- EPP	00466084000153	RUA ASSUNÇÃO, 413,CENTRO,CEP60050010,Fortaleza,CE	08533561504	Apuiarés / CE	2019042201PPADM	Não	Pregão	5,65
	NUTRIMESC COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELLI	10596960000110	RUA LIBERALINO CARLOS DA SILVA, 63,CENTRO,CEP61760000,Eusébio,CE	00033281130	Mulungu / CE	01/2/2019 PP	Não	Pregão	5,99
2	R DE L ALVES - ME	24043109000174	AVENIDA BERNARDO MANUEL, No 9380 PQ DOIS IRMAOS	08530310731	São Gonçalo do Amarante / CE	2019.10.15.001P	Não	Pregão	3,75
	C. D. A. SOMBRA ME	21460680000104	RUA CONEGO AGOSTINHO, 1863 CENTRO	08899585921	Ruassas / CE	02310120205EMED	Não	Pregão	4,24
	LUCIANA DE OLIVEIRA-ME	27663583000197	AV. MAESTRO LISBOA N 2710,LAGOA REDONDA,CEP60832402,Fortaleza,CE	08835611508	Itó / CE	19.008/2019	Não	Pregão	3,93
3	PEDRO GONCALVES SIQUEIRA - ME	02359521000165	RUA DONDON FEITOSA 178 CENTRO		Tauá / CE	00.005/2019PPRP	Não	Pregão	5,80
	COMERCIAL LEONARDO EIRELI	32548156000106	RUA 315 CONJ SAO CRISTOVAO JANGURUSSU		Amontada / CE	009201907	Não	Não se aplica	5,35
	R. DE L. ALVES - ME	24043109000174	Av. Bernardo Manuel, 9380, Parque Dois Irmãos,CEP60761282,Fortaleza,CE	(85)8829731	Quiterianópolis / CE	PE 001/2020	Não	Pregão	5,54
4	KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME	13150780000106	RUA JOSE JUAREZ No 34 GALPAO A 34 PARQUE IARCEMA	08533410760	Itapituba / CE	12.05.02/2019	Não	Pregão	9,45
	C-S ROCHA DA CRUZ EPP	29227059000107	AV. CASTELO DE CASTRO, 371,B JANGURUSSU	08593122555	São Gonçalo do Amarante / CE	2019.10.15.001P	Não	Pregão	7,40
	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI-ME	04788639000134	Rua Epitacio Pessoa nº 316. CENTRO. IGUATU. CE. 63.500.044	8835813934	Iguatu / CE	2019.04.04.01	Não	Pregão	5,90
5	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS-ME	35043876000108	AV. LAIR FELIX NUNES 204		Carnaubal / CE	0404.01/2018SRP	Não	Pregão	5,00
	FELIO FERREIRA PONTES	26393753000106	Av Placido Castelo, 200 centro		Mirafima / CE	2018.05.30.02	Não	Pregão	0,30
	J. HOLANDA DE SOUSA EPP	21483481000103	Av. J. N 761, Conjunto Prefeito José Walter,CEP60750090,Fortaleza,CE	853039-3159	Pacoti / CE	2019.03.20.1-PP	Não	Pregão	0,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
6	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR - ME	31857570000126	RUA DESEMBARGADOR FELICIANO DE ATAÍDE, 590,JARDIM DAS OLIVEIRAS,CEP60821420,Fortaleza,CE	08533231156	Tejuoca / CE	2019012801SRP	Não	Pregão	7,25
	R. DE L. ALVES - ME	24043109000174	Av. Bernardo Manuel, 9380, Parque Dois Irmãos, CEP60761282, Fortaleza, CE	(85)86829731	Quiteriãópolis / CE	PE 001/2020	Não	Pregão	7,08
	ANTONIO FERREIRA DA CRUZ - EPP	63499479000172	RUA MAJOR SALES, 96 - CENTRO, CEP62650000,Uruburetama,CE	0 3353-1524	Uruburetama / CE	1702.02/2020SDA	Não	Não se aplica	6,90
7	NUTRIMESC COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI	10596960000110	RUA LIBERALINO CARLOS DA SILVA, 63,CENTRO,CEP61760000,Eusébio,CE	00033281130	Mulungu / CE	012/2019 PP	Não	Pregão	46,90
	M. D. LANDIM - ME	06961353000134	RUA DR. QUEIROZ LIMA, 102 CENTRO		Solondpole / CE	06.003/2019PPRP	Não	Pregão	47,00
	LUMI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	07539020000184	RUA PE ANCHIETA 1191 LJ 02 MONTE CASTELO		Fortaleza / CE	20181816012306	Não	Pregão	47,47
8	ANCORA COMERCIO SERVIÇOS LTDA - EPP	19445379000171	RUA ALOISIO DIOGENES 883 -EXPEDITO DIOG 63475000 Jaguaribe-CE	0	Ereré / CE	2019.02.14.01.1	Não	Pregão	60,00
	A E MENDES - EPP	41472655000140	RUA DE NAZARÉ, 328, CENTRO, São Luís / MA, 65010-410	-	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MARANHÃO	92647305000012019	Sim	PREGÃO	75,00
	JOSE IRESVAN ARAUJO - ME - P A Araujo	02860611000135	Rua Padre Cicero nº. 1610. SALESIANO. JUAZEIRO DO NORTE. CE. 63.010.020	000000000000	Iguatu / CE	2019.04.04.01	Não	Pregão	69,00
9	M.A.R.DAS CHAGAS-ME	12306779000157	RUA MANOEL GONCALVES CENTRO		Tabuleiro do Norte / CE	04.02.02/2019	Não	Pregão	62,00
	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME	12285037000192	R LARGO DA RODOVIA, 25 Centro		Solondpole / CE	05.002/2019PPRP	Não	Pregão	68,00
	JOSE IRESVAN ARAUJO - ME - P A Araujo	02860611000135	Rua Padre Cicero nº. 1610. SALESIANO. JUAZEIRO DO NORTE. CE. 63.010.020	000000000000	Iguatu / CE	2019.04.04.01	Não	Pregão	69,00
10	SEEK COMERCIO REPRESENTACOES LTDA - ME	72248495000183	RUA ABEL RIBEIRO, No354 PARANGABA	08532521271	Ararendá / CE	04.005/2018-PP	Não	Pregão	57,90
	COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA ME	12391243000187	RUA ANTONIO MENDONCA Nº 450. FLORES, IGUATU. CE. 63.500.510	000000000000	Iguatu / CE	2018.03.15.01	Não	Pregão	62,13
	ANDRE SILVIO GOMES DOS SANTOS-ME	07266103000147	RUA EUCLIDES ONOFRE CENTRO		Assaré / CE	2019.06.12.01	Não	Pregão	60,55
	JOSE IRESVAN ARAUJO - ME - P A Araujo	02860611000135	Rua Padre Cicero nº. 1610. SALESIANO. JUAZEIRO DO NORTE. CE. 63.010.020	000000000000	Iguatu / CE	2019.06.12.01	Não	Pregão	69,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
11	H. C. CORDEIRO - ME	20755100000135	RUA: CORONEL GURGEL, 1311, LOJA 04, ALTO DA CONCEIÇÃO, Mossoró / RN, 59600-322		HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES /	15501305000162018	Sim	PREGÃO	86,19
	None	26606572000102			HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ /	15500805000372019	Sim	PREGÃO	70,20
	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP	00466084000153	RUA ASSUNCAO413	000000000000	Eusébio / CE	201905280002	Não	Não se aplica	99,90
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	12385868000136	Rua Ioaquim da Rocha, n 1419,João Cabral,CEP63051040,Juaazeiro do Norte,CE	08996980077	Porteiras / CE	2020.01.07.1	Não	Pregão	18,00
	FORTE COMERCIAL LTDA-EPP	21392514000100	AV. PRESIDENTE COSTA SILVA, No 00647 JOSE WALTER	08532521271	Pindoretama / CE	20180412.01-PP	Não	Pregão	14,99
12	COMERCIAL LEONARDO EIREL-EPP	32548156000106	RUA 315 SAO CRISTOVAO	85988335873	Pindoretama / CE	20190426.01-PE	Não	Pregão	17,99
	JHAMYSON DA SILVA CHAVES-ME	16891097000100	RUA PROFESSOR ANACLETO, 326 PARQUELANDIA	08530990818	Caucaia / CE	002/2019-PP	Não	Pregão	2,85
	MALTA DIST. - T SOARES RODRIGUES COM. VAREJISTA	30946397000170	RUA FARIAS LEMOS, 1114,MESSEJANA,CEP60841455, Fortaleza,CE	08532764804	Pacatuba / CE	01.003/2019-AD	Não	Pregão	2,49
	J R BRAGA PEREIRA - ME	10348898000147	RUA FELIPE SAMPAIO 195,CENTRO,CEP62600000,Itapagé,CE	08533231136	Tejuçuoca / CE	2019.07.12.01DP	Não	Não se aplica	2,90
	YBP COMERCIAL LTDA - ME	26970227000153	R CORONEL MENDONCA No467 CENTRO	08899020093	Cariús / CE	2019.06.28.01	Não	Pregão	16,15
13	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18027677000189	PRACA JOSE JERONIMO, 346 CENTRO		Morada Nova / CE	C-001/2019-SEDU	Não	Não se aplica	18,70
	J G MIRANDA FERREIRA - ME	27821811000100	Rua 8 RES NOVA ASSUNÇÃO N07,BARROSO,CEP60863135,Fortaleza,CE	85996728141	Quiterianópolis / CE	PE 001/2020	Não	Pregão	17,10
	EXITO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA	08065700000176	Rua Conselheiro Ramalho, 713, Bela Vista, São Paulo / SP, 01325-001		UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI /	15871905000132019	Sim	PREGÃO	65,54
14	FORTAL COMÉRCIO EIRELI-EPP	09242923000124	AV. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acarajú,CE	08836671133	Itarema / CE	046/2019-DIV	Não	Pregão	77,50
	TREND COMERCIAL - EIRELI	23130098000105			24º BATALHÃO DE INFANTARIA LEVE /	00000505000032018	Sim	PREGÃO	64,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
16	A R COMERCIO E SERVICOS LTDA	18105207000196	RUA PROFESSOR JORGE HENTIQUE, 962 GUAJERU	08532521271	Ibicuitinga / CE	0612.01-2018SRP	Não	Pregão	6,95
	EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME	03604544000150	RUA CEL. TIBURCIO N 428 CENTRO		Ibicuitinga / CE	0204.01-2018DIV	Não	Pregão	6,90
	INFORTEC - COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME	21447846000144	RUA JOSE LEAL , 390 CENTRO	88997707292	Boa Viagem / CE	2019.06.24.1-PE	Não	Pregão	3,95
17	FORTAL COMERCIO EIRELI-EPP	09242923000124	AV. VOLUNTARIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acarauá,CE	08836671133	Itarema / CE	046/2019-DIV	Não	Pregão	17,15
	J W S RODRIGUES MERCEARIA	04441266000120	RUA JUVENCIO LUIZ PEREIRA, N. 396 - CENTRO	08836341286	Ubajara / CE	01.001/2020	Não	Pregão	19,00
	R. DE L. ALVES - ME	24043109000174	Av. Bernardo Manuel, 9380,Parque Deis Irmãos,CEP60761282,Fortaleza,CE	(85)8829731	Quiteriãópolis / CE	PE 001/2020	Não	Pregão	24,76
18	FORTAL COMERCIO EIRELI-EPP	09242923000124	AV. VOLUNTARIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acarauá,CE	08836671133	Itarema / CE	046/2019-DIV	Não	Pregão	19,00
	J W S RODRIGUES MERCEARIA	04441266000120	RUA JUVENCIO LUIZ PEREIRA, N. 396 - CENTRO	08836341286	Ubajara / CE	01.001/2020	Não	Pregão	19,00
	R. DE L. ALVES - ME	24043109000174	Av. Bernardo Manuel, 9380,Parque Deis Irmãos,CEP60761282,Fortaleza,CE	(85)8829731	Quiteriãópolis / CE	PE 001/2020	Não	Pregão	24,76
19	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	19593376000185	Rua Governador Sampaio, 579 Centro		Alto Santo / CE	016/2019-PE	Não	Pregão	26,00
	FORTAL COMERCIO EIRELI-EPP	09242923000124	AV. VOLUNTARIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acarauá,CE	08836671133	Itarema / CE	046/2019-DIV	Não	Pregão	25,70
	R DE L ALVES - ME	24043109000174	AVENIDA BERNARDO MANUEL, No 9380 PQ DOIS IRMAOS	08530310731	São Gonçalo do Amarante / CE	2019.10.15.001P	Não	Pregão	26,85
20	ANCORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-EPP	19445379000171	RUA JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102,MANOEL COSTA MORAIS,CEP63475000,Jaguaripe,CE	(88)99658-5	Pereiro / CE	11.04.01/2019	Não	Pregão	70,00
	J R MAIA NIETO COMERCIAL	26904751000126	R DAS OITICICAS, 200, A PASSARE	08532891834	Paraipaba / CE	AD 004.2019	Não	Não se aplica	80,01
	JOSE BENI S. TRAJANO FILHO EPP	09148718000102	RUA JOSE EDMILSON AGUIAR 82 BA CENTRO		Guaraciaba do Norte / CE	04.11.19-01CAR	Não	Não se aplica	70,00
21	R.S.P.PERES-PROD. DE LIMPEZA	10787807000170	R DOIS QUADRA D LOTE .02, S/N, LAGO AZUL, Bela Vista do Paraíso / PR, 86.130-000		EMBRAPA /	13502905000062018	Sim	PREGÃO	13,20
	None	10925677000194			EMBRAPA/CPACT	135036050000482018	Sim	PREGÃO	12,65
	LUIZ TAUMATURGO JUNIOR	23052116000170	PEDRO RODRIGUES MARTINS 325 CENTRO 62.260-000 -	0	Centré / CE		Não	Não se aplica	17,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
22	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO R DE L ALVES - ME ASSUNCAO E ALENCAR DISTRIBUIDORA LTDA NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	19593376000185 24043109000174 10536959000108 07029483000104	Rua Governador Sampaio, 579 Centro AVENIDA BERNARDO MANUEL, No 9380 PQ DOIS IRMAOS RUA CORONEL AFRO CAMPOS No 389 CENTRO BR 116, 2985, MESSEJANA, CEP60842395, Fortaleza, CE	08530310731 08533410951 08532562131	Alto Santo / CE São Gonçalo do Amarante / CE Itapiluna / CE Caucaia / CE	016/2019-PE 2019.10.15.001P 12.10.01/2019 2019.10.29.003	Não Não Não Não	Pregão Pregão Pregão Pregão	3,44 4,10 4,00 3,31
23	PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP FORTAL COMÉRCIO EIRELI-EPP	12385868000136 00466084000153 09242923000124	Rua Joaquim da Rocha, n 1419, João Cabral, CEP63051040, Juazeiro do Norte, CE RUA ASSUNCAO, 413 CENTRO AV - VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, CENTRO, CEP62500000, Acaraú, CE	08896980077 08836671133	Porteiras / CE São João do Jaguaribe / CE Itarema / CE	2020.01.07.1 04.02.03/2020 041/2019-E	Não Não Não	Pregão Pregão Pregão	4,00 2,85 27,35
24	COMERCIAL LEONARDO EIRELE-EPP SANCHO S COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA	32548156000106 02714226000180	315 CONJ. SÃO CRISTOVÃO N121, JANGURUSSU, CEP60866380, Fortaleza, CE Rua Hilda Augusto, n 228, Centro, CEP63300000, Lavras da Mangabeira, CE	(85)9883358 08835361239	Monsenhor Tabosa / CE Várzea Alegre / CE	GM-PPR001/19 2019.02.05.1	Não Não	Pregão Pregão	22,35 15,00
25	J R DE ARAUJO LOBATO NETO - ME SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP FRANCISCO G. DA SILVA EPP	17699227000170 00466084000153 09519117000150	AV. TICO GOMES, 60, CENTRO, CEP62600000, Itapagé, CE RUA ASSUNCAO, No 413 CENTRO RUA IBIAPABA 109 CENTRO	08836351255 08534332998 08836751221	Irauçuba / CE Irauçuba / CE Independência / CE	003/2019 2018.03.20.02DV GM-PP001/19	Não Não Não	Não se aplica Pregão Pregão	77,00 45,00 58,90
26	P. L. FADEL INFORMATICA - ME R G EMPREENDIMENTOS EIRELI MALTA DIST. - T SOARES RODRIGUES COM. VAREJISTA	15078596000110 29387183000121 30946397000170	RUA, 28 DE SETEMBRO, 1148, REDUTO, Belém / PA, 66053-355 AV. VICENTE ALENCAR BARBOSA CENTRO RUA FARIAS LEMOS, 1114, MESSEJANA, CEP60841455, Fortaleza, CE	88996686905 08532764804	Araripe / CE Pacatuba / CE	92598005000152019 2019.02.25.1 01.003/2019-AD	Sim Não Não	PREGÃO Pregão Pregão	12,00 13,41 14,50




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.248

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
27	F.K. GONÇALVES NUNES	10567845000117	PRAÇA NOSSA SENHORA DA PAZ,CENTRO,CEP63670000,Arneiroz,CE	0999999999999	Arneiroz / CE	2019.08.27.3	Não	Não se aplica	35,00
	SHOPPING PAPELARIA EIRELI	29103669000190	JOSE EDMILSON AGUIAR 82,CENTRO,CEP62260000,Releitaba,CE	08896280727	Redenção / CE	001/2020 AD	Não	Não se aplica	36,50
	A R P DE MESQUITA SERVICOS - ME	17211651000123	PAULINO BARROSO 1978,CENTRO,CEP62700000,Candindé,CE	08533430196	Tejuçuoca / CE	2019.11.21.01	Não	Pregão	39,89
28	PREMIER COMERCIO E SERVICOS DE ALIMENTOS EIRELI	12384868000136	Rua Joaquim da Rocha, n 1419,João Cabral,CEP63051040,Juazeiro do Norte,CE	08896980077	Porteiras / CE	2020.01.07.1	Não	Pregão	17,80
	PAPELARIA E VARIEDADES SAO FRANCISCO	03443738000111	RUA MANOEL ALVES DE MOURA N 74, CENTRO, BREJO SANTO, CE, 63-260-000	08835310103	Brejo Santo / CE	FMA12.05.003/19	Não	Pregão	11,40
	C.S ROCHA DA CRUZ EPP	29227059000107	AV. CASTELO DE CASTRO, 371,B JANGURUSSU	08593122555	São Gonçalo do Amarante / CE	2019.10.15.001P	Não	Pregão	16,20
29	R. DE L. ALVES - ME	24043109000174	Av. Bernardo Manuel, 9380,Parque Dois Irmãos,CEP60761282,Fortaleza,CE	(85)8829731	Quiteriandópolis / CE	PE 001/2020	Não	Pregão	10,88
	WERBENIA AMED DA SILVA ME	07405331000150	RUA 102 CONJUNTO JARDIM PASSARÉ, 51, SALA 02,PASSARÉ,CEP60861326,Fortaleza,CE	08836671133	Itarema / CE	041/2019-E	Não	Pregão	13,00
	ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA-EPP	13298511000183	RUA FRANCISCO JOSE ALBUQUERQUE PEREIRA, 284 CAJAZEIRAS	08593273207	Horizonte / CE	2018.04.23.2-PE	Não	Pregão	9,01
30	D.S PEREIRA DA SILVA - ME	14791216000127	RUA MONSENHOR COELHO, 46 VILA ANTONIO	08899896694	Tabuleiro do Norte / CE	04.02.02/2019	Não	Pregão	19,76
	ANDRÉ SANTOS DA SILVA - ME	13592930000123	RUA JURUPEBA,3074,JANGURISSU,CEP60000000,Fortaleza,CE	(85)333472-8	Aratuba / CE	1104.01/2018	Não	Pregão	16,50
	IV MAGALHÃES COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	27761715000113	RUA PARALELA NORTE N 172,BELA VISTA,CEP62700000,Candindé,CE	08533291444	Aratuba / CE	1705.01/2019	Não	Pregão	20,60
31	MUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	07029483000104	RODOVIA BR-116, 2985 km07,MESSEJANA,CEP60871200,Fortaleza,CE	08532185700	Jaguaripe / CE	14.12.01/2018	Não	Pregão	34,00
	L R PORTO - EPP	29134309000156	AV EUSEBIO DE QUEIROZ, 6000 CENTRO	85999757166	Jaguaruana / CE	016/2019-PP	Não	Pregão	43,00
	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR - ME	31857570000126	RUA DESEMBARGADOR FELICIANO DE ATAÍDE, 590,JARDIM DAS OLIVEIRAS,CEP60821420,Fortaleza,CE	08533231156	Tejuçuoca / CE	2019012801SRP	Não	Pregão	23,14
32	BRUNA INGRID TORRES ARAUJO - ME	17630368000136	Rua Elvira Pinho ,n 634,Montese,CEP60421000,Fortaleza,CE	8589906049	Jardim / CE	2019-01-25.1	Não	Pregão	75,90
	L C MAGALHÃES COM., SER., DIST. E ASSESS. E LOGÍSTICA EIRELI	26369568000178	RUA VINTE E SEIS DE JULHO, 140A COCOBO	(43) 3376-6	Morada Nova / CE	13/2019-SMS	Não	Não se aplica	98,23
	ABSOLUTA SAÚDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PA	30082076000174	R BARAO DO CERRO AZUL,RECREIO,CEP86025110,Londrina,PR	(43) 3376-6	Sobral / CE	13/2019-SMS	Não	Pregão	80,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
33	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR - ME	31857570000126	RUA EUCLIDES ONOFRE DE SOUZA, nº 925 SAPIRAMGA-COITE	08599032973	Beberibe / CE	10.01.02/2019	Não	Não se aplica	39,05
	ASSUNCAO E ALENCAR DISTRIBUIDORA LTDA	10536959000108	RUA CEL AFRO CAMPOS 470CENTROCEP61940115MaranguapeCE	000000000000	Maranguape / CE	01.01/2019PERP	Não	Pregão	36,90
	M M GUEDES	31594392000198	AV DR ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER,OUTRA BANDA,CEP61942005,Maranguape.CE	08588440570	Barreira / CE	31.07.01/2019	Não	Pregão	36,34
34	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR - ME	31857570000126	RUA DESEMBARGADOR FELICIANO DE ATAIDE, 590,JARDIM DAS OLIVEIRAS,CEP60821420,Fortaleza,CE	08533231156	Tejuçuoca / CE	2019012801SRP	Não	Pregão	219,00
	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME	12240925000199	RUA. PEDRO GOMES DE ARAUJO, 50 CENTRO	Jucás / CE	008/2019-SMD	008/2019-SMD	Não	Pregão	216,67
	FORTAL COMERCIO EIRELI EPP	09242923000124	Avenida Voluntarios da Patria, 1810 SAGUIM	08836614301	Morrinhos / CE	2019.09.13.001	Não	Pregão	220,00
35	NUTRIMESC COMERCIO E SERVIÇO EIRELLI	10596960000110	RUA LIBERALINO CARLOS DA SILVA, 63,CENTRO,CEP61760000,Eusébio,CE	00033281130	Mulungu / CE	012/2019 PP	Não	Pregão	48,68
	L. A. R. PEREIRA DE OLIVEIRA	32244061000190	R CASIMIRO PEREIRA JARDIM IGUATU	Vicosa do Ceará / CE	Não	PP13/2019-SEAG	Não	Pregão	50,00
	MARIA ELIANE PEREIRA-ME	11303281000178	RUA MANOEL AGUIAR 1480 RENATO PARENTE 62.010-970 -	08836401033	Alcântaras / CE	1010.001/2019	Não	Pregão	49,56
36	AC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO EIRELI - ME	11337875000108	AV RADIALISTA JOAO RAMOS, 1244 CIDADE NOVA	Ocara / CE	Não	003/19-SRP-DIV	Não	Pregão	1,69
	J R MAIA NETO COMERCIAL	26904751000126	R DAS OTICICAS, 200, A PASSARE	08532891834	Paralpaba / CE	AD 004.2019	Não	Não se aplica	1,72
	COMERCAL MAG DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	33764845000102	RUA JOAO CELEDONIO SOBRINHO, 778,CENTRO,CEP62823000,Jaguaruama,CE	000000000000	Potiretama / CE	PP-04/2019-DIVE	Não	Pregão	1,72
37	MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18027677000189	PRACA JOSE JERONIMO, 346 CENTRO	Morada Nova / CE	Não	C-001/2019-SEDU	Não	Não se aplica	167,50
	ADS QUEIROZ EPP	34590793000168	RUA JOAO REGINO P MANIBURA	Chorozinho / CE	Não	20191118063-PE	Não	Pregão	184,92
	SHOPPING PAPELARIA EIRELI	29103669000190	JOSE EDMILSON AGUIAR 82,CENTRO,CEP62260000,Reunidade,CE	08896280727	Redenção / CE	001/2020 AD	Não	Não se aplica	180,00
38	FORTAL COMERCIO EIRELI-EPP	09242923000124	AV. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acaraú,CE	08836671133	Itarema / CE	046/2019-DIV	Não	Pregão	2,85
	ASSUNCAO E ALENCAR DISTRIBUIDORA LTDA	10536959000108	RUA CORONEL AFRO CAMPOS No 389 CENTRO	08533410951	Itapituna / CE	12.10.01/2019	Não	Pregão	3,00
	MARCELO BARROS DO CARMO - ME	15736233000124	RUA GUADENCIO MOREIRA, 94,CENTRO,CEP62215000,Ipaporanga,CE	0 3685-1427	Ipaporanga / CE	06/2020-CMI	Não	Não se aplica	2,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
39	FRANCISCO G. DA SILVA EPP	09519117000150	RUA IBIAPABA 109 CENTRO	08836751221	Independência / CE	SS-PP010/18	Não	Pregão	2,20
	F ELIO FERREIRA PONTES	26393753000106	Av Placido Castelo, 200 centro		Miraima / CE	2018.05.30.02	Não	Pregão	2,65
	MARCELO BARROS DO CARMO - ME	15736233000124	RUA GUADENCIO MOREIRA, 94,CENTRO,CEP62215000 Jpaporanga,CE	0 3685-1427	Jpaporanga / CE	11/19-CMI	Não	Não se aplica	3,05
40	PAPELARIA E VARIEDADES SAO FRANCISCO	03443738000111	RUA MANOEL ALVES DE MOURA N 74, CENTRO, BREJO SANTO, CE, 63.200.000	08835310103	Brejo Santo / CE	FMA12.05.003/19	Não	Pregão	60,81
	JOSE HELMER BELEM GOMES	05140770000153	AV. VIRGILIO TORRES, 402 CONJ N SENHORA DE FATIMA		Assaré / CE	2019.10.31.01	Não	Pregão	50,74
	YBP COMERCIAL LTDA - ME	26970227000153	R CORONEL MENDONCA N6467 CENTRO	08899020093	Carriús / CE	2019.06.28.01	Não	Pregão	84,08
41	PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS-ME	06290637000146	RUA DOM HELIO CAMPOS,40 CENTRO	08834410577	Quixeramobim / CE	00.002/2019PERP	Não	Pregão	2,80
	FJ BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS - ME	19608944000174	AV PREFEITO JOSE ROSA, 214		Assaré / CE	2019.10.31.01	Não	Pregão	2,68
	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	41600131000197	RUA TEREZA CRISTINA, 01258,CENTRO,CEP60015141,Fortaleza,CE	08532263072	Itarema / CE	041/2018-DIV	Não	Pregão	5,85
42	ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA - ME	09296241000102	Rua Cel. Malaquias, 89 Centro		Ararendá / CE	04.008/2019-PP	Não	Pregão	8,50
	VITORIA DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	08686463000160	RUA CEL. EPIFANIO, 90, CENTRO	088996668345	Quixeré / CE	1207.01/2018 GM	Não	Pregão	7,50
	A R COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	004660840000153	R ASSUNCAO, 413, CENTRO, Fortaleza / CE, 60.050-010		INST.FED.DO CEARA/CAMPUS FORTALEZA /	15831305000142018	Sim	PREGÃO	4,62
43	M. D. LANDIM - ME	06961353000134	RUA DR. QUEIROZ LIMA, 102 CENTRO		Solonópole / CE	06.003/2019PPRP	Não	Pregão	4,00
	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	20365863000170	RUA JOAO TOME MONTE CASTELO	08530174769	Cascavel / CE	01.23.10/2019PE	Não	Pregão	4,00
	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO -ME	12240925000199	RUA. PEDRO GOMES DE ARAUJO ,50 CENTRO		Jucás / CE	002/2020-SMAS	Não	Pregão	3,31




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.248

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
44	ASSUNCAO E ALENCAR DISTRIBUIDORA LTDA FORTAL COMÉRCIO EIRELI-EPP PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA	10536959000108 09242923000124 12385868000136 30946397000170	RUA CEL AFRO CAMPOS 470CENTROCEP61940115MaranguapeCE AV. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acarauá,CE Rua Joaquim da Rocha, n 1419,Jão Cabral,CEP63051040,Juazeiro do Norte,CE Rua Farias Lemos, no 1114 - A. MESSEJANA	000000000000 08836671133 08896980077 08532764804	Maranguape / CE Itarema / CE Porteiras / CE Paraipaba / CE	01.010/2019PERP 046/2019-DIV 2020.01.07.1 AD 004.2019	Não Não Não Não	Pregão Pregão Pregão Não se aplica	58,00 64,97 73,63 14,30
45	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO FORTAL COMÉRCIO EIRELI-EPP	19593376000185 09242923000124	Rua Governador Sampaio, 579 Centro AV. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acarauá,CE	08836671133	Alto Santo / CE Itarema / CE	016/2019-PE 046/2019-DIV	Não Não	Pregão Pregão	15,80 13,00
46	ELMO PAPELARIA EIRELI D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME MARIA MARIZA MOURAO DA SILVA - ME	03999762000131 24334945000108 10626652000190	R DORACI GALLOTT KEHRIG, 56, CENTRO, Santo Amaro da Imperatriz / SC, 88.140-000 RUA JULIO CAVALCANTE, 721 TABULEIRO RUA BOM JESUS, 341 CENTRO	08835183459 08835791567	Deputado Irapuan Pinheiro / CE Deputado Irapuan Pinheiro / CE	16036905000012018 2018.09.04.1 2019.03.12.1	Sim Não Não	PREGÃO Pregão Pregão	2,89 4,70 9,87
47	ELMO PAPELARIA EIRELI D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME MARIA MARIZA MOURAO DA SILVA - ME	03999762000131 24334945000108 10626652000190	R DORACI GALLOTT KEHRIG, 56, CENTRO, Santo Amaro da Imperatriz / SC, 88.140-000 RUA JULIO CAVALCANTE, 721 TABULEIRO RUA BOM JESUS, 341 CENTRO	08835183459 08835791567	3 GRUPO DE ARTILHARIA ANTIAEREARS / 3 GRUPO DE ARTILHARIA ANTIAEREARS / Deputado Irapuan Pinheiro / CE	16036905000012018 2018.09.04.1 2019.03.12.1	Sim Não Não	PREGÃO Pregão Pregão	2,89 4,70 9,87



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
48	LAZARO BEZERRA SOARES - ME	06088333000109	Rua Capitão José Porfírio, 445, Fundo, Centro, Araxá / MG, 36183-038	-	EMBRAPA/CNPC /	13501005000092019	Sim	PREGÃO	15,36
	FORTAL COMÉRCIO EIRELI-EPP	09242923000124	AV. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acarauá,CE	08836671133	Itarema / CE	046/2019-DIV	Não	Pregão	17,30
	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	12385868000136	Rua Joaquim da Rocha, n. 1419,João Cabral,CEP63051040,Juazeiro do Norte,CE	08896980077	Porteiras / CE	2020.01.07.1	Não	Pregão	20,00
49	MARIA DAS GRACAS LOPES DA SILVA BARROS - ME	09451499000128	AV. 07 DE SETEMBRO, 848 CENTRO		Itapipubá / CE	05.02.02/2019.	Não	Pregão	19,03
	T J M PAULA- EPP	07593626000106	Distrito de Mumbaba de baixo,251 MUMBABA		Santana do Acaraú / CE	0506.01/2019	Não	Pregão	20,21
	FORTAL COMÉRCIO EIRELI-EPP	09242923000124	AV. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acarauá,CE	08836671133	Itarema / CE	046/2019-DIV	Não	Pregão	24,50
50	None	25032528000173			INST.FED.DE ED.CIENC.E TEC.DO PIAUI /	15835505000012018	Sim	PREGÃO	25,00
	FG CAMPOS SIMAO ME	10650035000120	AVENIDA JOAO JAIME FERREIRA GOMES, 881 CENTRO		Morrinhos / CE	2018.03.01.001	Não	Pregão	22,10
	MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS	35043876000108	AV. LAIR FELIX NUNES, NO 204 CENTRO,CENTRO,CEP62320000,Tianguá,CE	0 3671-2021	Tianguá / CE	10.02.01/2018	Não	Pregão	19,00
51	MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME	18899071000133	AV. CONTORNO MORTEIRO 825 LOJA 01 CONJUNTO INDUST		Assaré / CE	2019.10.31.01	Não	Pregão	6,84
	J G MIRANDA FERREIRA - ME	27821811000100	Rua 8 RES NOVA ASSUNÇÃO N07,BARROSO,CEP60863135, Fortaleza,CE	85996728141	Quiteriandópolis / CE	PE 001/2020	Não	Pregão	6,36
	J M DONINA DE FREITAS ARAUJO -ME	12240925000199	RUA. PEDRO GOMES DE ARAUJO .50 CENTRO		Juás / CE	002/2020-SMAS	Não	Pregão	6,89
52	MARIA ELIANE PEREIRA-ME	11303281000178	RUA MANOEL AGUIAR 1480 RENATO PARENTE 62.010-970 -	08836401033	Alcântaras / CE	1010.002/2019	Não	Pregão	1,54
	M.F. FERREIRA GALVAO - ME	07406018000137	GALERIA GUSTAVO CORREIA LIMA, N 14,CENTRO,CEP63500000,Iguatu,CE	003582-0022	Quixeló / CE	2019.11.11.2	Não	Não se aplica	2,00
	ADS QUEIROZ EPP	34590793000168	RUA JOAO REGINO P MANIBURA		Chorozinho / CE	20191118063-PE	Não	Pregão	1,81




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
53	PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI	12385868000136	Rua Joaquim da Rocha, n 1419, João Cabral, CEP63051040, Juazeiro do Norte, CE	08896980077	Porteiras / CE	2020.01.07.1	Não	Pregão	12,00
	C. D. A. SOMBRA ME	21460680000104	RUA CONEGO AGOSTINHO, 1863 CENTRO	08899585921	Russas / CE	0231012020SEMED	Não	Pregão	10,84
	FORTAL COMERCIO EIRELI - EPP	09242923000124	RUA CRISTINA CABRAL, 175,CENTRO,CEP62580000,Acaraú,CE	08836614301	Pentecoste / CE	2019093034PEFME	Não	Pregão	14,40
	T J M PAULA - ME	07593626000106	DT Mumbaba de Baixo, 251 Mumbaba		Meruoca / CE	1101.01/2019SRP	Não	Pregão	6,85
54	INFORTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	21447846000144	RUA JOSE LEAL 390 ,CENTRO,CEP63870000,Boa Viagem,CE	88997707292	Monsenhor Tabosa / CE	00.001/18-ARP	Não	Não se aplica	3,20
	COMERCIAL LEONARDO EIRELE-EPP	32548156000106	315 CONJ. SÃO CRISTOVÃO N121,JANGURUSSU,CEP60866380, Fortaleza, CE	(85)98833358	Monsenhor Tabosa / CE	GM-PPRP001/19	Não	Pregão	2,99
55	R. DE L. ALVES - ME	24043109000174	Av. Bernardo Manuel, 9380, Parque Dois Irmãos, CEP60761282, Fortaleza, CE	(85)8829731	Quiterianópolis / CE	PE 001/2020	Não	Pregão	1,78
	ANTONIO FERREIRA DA CRUZ - EPP	63499479000172	RUA MAIOR SALES, 96 - CENTRO,,CEP62650000,Uruburetama,CE	0 3353-1524	Uruburetama / CE	1702.03/2020	Não	Não se aplica	2,00
	L G TEIXEIRA - ME-PAPELARIA ICOENSE	11148084000121	TRAVESSA ANA VIEIRA PINHEIRO, 04 CENTRO	08835611569	Orós / CE	2018.01.12.02	Não	Pregão	2,70
56	J G MIRANDA FERREIRA - ME	27821811000100	Rua 8 RES NOVA ASSUNÇÃO N07, BARROSO, CEP60863135, Fortaleza, CE	85996728141	Quiterianópolis / CE	PE 001/2020	Não	Pregão	20,34
	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP	00466084000153	RUA ASSUNCAO, 413 CENTRO		São João do Jaguaribe / CE	04.02.03/2020	Não	Pregão	12,00
	GRAFICA CRATEÚS LTDA - ME	07565765000118	RUA DOM PEDRO II, N 609,CENTRO,CEP63700000,Crateús,CE	08836910030	Quiterianópolis / CE	PE 009/2020	Não	Pregão	6,40
57	F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS	19608944000174	AV PREFEITO JOSE ROSA UNIVERSIDADE		Vicosa do Ceará / CE	PP13/2019-SEAG	Não	Pregão	152,60
	MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME	18899071000133	AV. CONTORNO NORTE NO 825 LOJA 01 CONJUNTO INDUST		Assaré / CE	2019.10.31.01	Não	Pregão	154,85
	J G MIRANDA FERREIRA - ME	27821811000100	Rua 8 RES NOVA ASSUNÇÃO N07, BARROSO, CEP60863135, Fortaleza, CE	85996728141	Quiterianópolis / CE	PE 001/2020	Não	Pregão	165,92




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	FORNECEDORES	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
58	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	11143533000149	AVENIDA MAESTRO LISBOA, 3049 LOJA 02 LAGOA REDONDA		Fortim / CE	2304.01/19-PMF	Não	Pregão	18,20
	THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME	24099390000167	ANAHID ANDRADE 792 CENTRO . . .	0	Campos Sales / CE	11/2019-SEAD	Não	Pregão	12,00
	A M BEZERRA GOMES-ME	10473938000182	AVENIDA SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 147 CENTRO		Tanguá / CE	04.26.02/2019RP	Não	Pregão	12,90
59	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	11143533000149	AVENIDA MAESTRO LISBOA, 3049 LOJA 02 LAGOA REDONDA		Fortim / CE	2304.01/19-PMF	Não	Pregão	18,25
	THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME	24099390000167	ANAHID ANDRADE 792 CENTRO . . .	0	Campos Sales / CE	11/2019-SEAD	Não	Pregão	12,00
	A.M.BEZERRA GOMES-ME	10473938000182	RUA SALMITO FERREIRA DA SILVA 147 A CRUZ 62370000 São Benedito-CE	0	São Benedito / CE	004/2019-CARONA	Não	Pregão	12,90
60	F. NASCIMENTO DE OLIVEIRA -ME	26669223000130	RUA BASILIO EMILIANO PINTO N.440 CENTRO		Ibicuitinga / CE	2108.01-2018DIV	Não	Pregão	25,00
	COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI	27709256000129			PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO PIRUA - Nova Esperança do Piraí / PA	040/2018/PMNEP/SRP/PP Sim	Sim	REGISTRO	18,68
	PAULO B. ALVARENGA-ME	01057674000195			PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA - Prainha / PA	2019150311	Sim	REGISTRO	15,00
61	COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E EDUCATIVOS CIVIAM LTDA - EPP	10201546000164	Rua Pirapora, 73, Vila Mariana/São Paulo, São Paulo / SP, 04008-060		INST.FED.DE EDUC. CIENC. E TEC. CATARINENSE /	15812505000082018	Sim	PREGÃO	44,00
	ANTONIO DAILSON PINHEIRO-ME	07838944000181	AV. PEDRO JOSE DE OLIVEIRA 413 CENTRO	08835291469	Miñá / CE	2019031314RPADM	Não	Pregão	94,00
	R.CARDOSO DIAS-ME	05245371000157			PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMA - São Miguel do Guamã / PA	A/2019-0014	Não	ADESÃO	32,90




ITEM	FORNecedores	CNPJ/CPF	ENDEREÇO	TELEFONE	CONTRATANTE	Nº LICITAÇÃO / DATA	SRP	MODALIDADE	VALOR - R\$
62	HEVELINE M. DA SILVA DE ASSIS EIRELI	27842964000133	RUA DOUTOR HERON FELICIO DE ALENCAR, BA NOVO CRATO, CD/UF CRATO/CE, CEP 63113180	8821414136	Nova Olinda / CE	2019042401PMNO	Não	Pregão	24,54
	C MOREIRA DE ALMEIDA ME	18337487000168	AV DA ABOLICAO 40, CENTRO, CD UF REDENCA		Fortaleza / CE	20195429000461	Não	Não se aplica	27,90
	N.B.S. XIMENES	97387054000193	AV. ANTONIO CRISTINO MENEZES, N 310,CENTRO,CEP62160000,Coreaú,CE	08836451455	Coreaú / CE	008/2019 SAUDE	Não	Pregão	29,21
63	ARQUITETA PROMOCOES E EVENTOS EIRELI - EPP	19446578000102	RUA PEDRO BORGES, CENTRO, CD UF FORTALEZ	08532244216	Fortaleza / CE	20193216012590	Não	Pregão	33,33
	FORTAL COMERCIO EIRELI - EPP	09242923000124	RUA CRISTINA CABRAL, 175,CENTRO,CEP62580000,Acaraú,CE	08836614301	Pentecoste / CE	2019093034PEFME	Não	Pregão	29,10
	COMERCIAL MAG DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	33764845000102	RUA JOAO CELEDONIO SOBRINHO CENTRO		Russas / CE	0129102019DIVER	Não	Pregão	33,25
64	JOSE BENI S. TRAJANO FILHO EPP	09148718000102	RUA JOSE EDMILSON AGUIAR 82 BA CENTRO		Guaraciaba do Norte / CE	17.01.19-01PPRP	Não	Pregão	68,00
	SILVANETE MARIA DA COSTA BRAGA - ME.	03120308000169	RUA DOS TEIXEIRAS, 1145 CENTRO	08834321370	Icapuí / CE	2019.03.07.01	Não	Pregão	61,00
	ANTONIO JEREMIAS PEREIRA NETO - ME	00400926000174	RUA PADRE MIGUEL COELHO N 203. CENTRO. Jardim. CE. 63.290.000	000000000000	Iguatu / CE	2019.03.18.01	Não	Pregão	60,80
65	PJ DOS SANTOS ARTIGOS ME	19733865000195	RUA DESEMBARGADOR ARMANDO DE SOUSA LOUSADA CMP DA AVIACAO		Morrinhos / CE	2019.02.15.001	Não	Pregão	34,80
	GERALDO MACHADO DA SILVA - ME	32147256000112	SANTA LUZIA 1262 SÃO MIGUEL . . .	0	Campos Sales / CE	04/2019-SEADM	Não	Pregão	44,00
	J. HOLANDA DE SOUSA EPP	21483481000103	Av. J. N 763, Conjunto Prefeito José Walter, CEP60750090, Fortaleza, CE	853039-3159	Pacoti / CE	2019.03.20.1-PP	Não	Pregão	31,00

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	VALOR MÉDIO UNITÁRIO - R\$	VALOR MÉDIO TOTAL - R\$	METODOLOGIA
1	100,00	Pacote	BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS PCT COM 50 UNID	R\$ 5,88	R\$ 588,00	Média
2	10,00	Caixa	BIG GIZ DE CERA TRIANGULAR CX COM 12 UNID	R\$ 3,97	R\$ 39,70	Média
3	100,00	Bloco	BLOCO DE LEMBRETE S/ADESIVO 92MM X 82MM	R\$ 5,56	R\$ 556,00	Média
4	10,00	Unid	BOBINA ECF 80 X 40 MTS	R\$ 7,58	R\$ 75,80	Média
5	100,00	Unid	BORRACHA ESCOLAR BRANCA PONTEIRA PARA LAPIS	R\$ 1,97	R\$ 197,00	Média




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	QUANT.	UNID	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	VALOR MÉDIO UNITÁRIO - R\$	VALOR MÉDIO TOTAL - R\$	METODOLOGIA
6	20,00	Unid	CADERNOS COM ARAME CAPA DURA COM 96FLS	R\$ 7,08	R\$ 141,60	Média
7	5,00	Unid	CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICO 03 ANDARES FIXA	R\$ 47,12	R\$ 235,60	Média
8	20,00	Caixa	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA, CX COM 100 UNID. COR AZUL	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00	Média
9	15,00	Caixa	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA, CX COM 100 UNID. COR PRETA	R\$ 66,33	R\$ 994,95	Média
10	5,00	Caixa	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA, CX COM 100 UNID. COR VERMELHA	R\$ 62,40	R\$ 312,00	Média
11	1,00	Pacote	CD-R C/50	R\$ 85,43	R\$ 85,43	Média
12	25,00	Rolo	CETIM FACE SIMPLES 07MM X 100M CORES VARIADAS	R\$ 16,99	R\$ 424,75	Média
13	50,00	Unid	COLA BRANCA LIQUIDA 90G	R\$ 2,75	R\$ 137,50	Média
14	10,00	Caixa	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML CX C/12	R\$ 17,32	R\$ 173,20	Média
15	1,00	Pacote	DVD-R C/50	R\$ 69,08	R\$ 69,08	Média
16	150,00	Pacote	ELASTICO 100GR AMARELO 18 PCT COM 100 UNID	R\$ 5,93	R\$ 889,50	Média
17	30,00	Pacote	ENVELOPE BRANCO 162X229 PCT COM 100 UNID	R\$ 20,30	R\$ 609,00	Média
18	30,00	Pacote	ENVELOPE BRANCO 200 X 280 PCT COM 100 UNID	R\$ 20,92	R\$ 627,60	Média
19	30,00	Pacote	ENVELOPE BRANCO 229X324 PCT COM 100 UNID	R\$ 26,18	R\$ 785,40	Média
20	30,00	Caixa	ETIQUETA BRANCA COD 6181 TAM. 25,4MM X 101,6MM XOM 20 UNID CADA FOLHA	R\$ 73,34	R\$ 2.200,20	Média
21	150,00	Unid	FITA ADESIVA PAPEL LISO 32MMX50M	R\$ 14,28	R\$ 2.142,00	Média
22	200,00	Unid	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	R\$ 3,85	R\$ 770,00	Média
23	10,00	Unid	FITA MÉTRICA TAM. 1,50M	R\$ 3,39	R\$ 33,90	Média
24	60,00	Unid	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO 26/6 20 FLS	R\$ 21,57	R\$ 1.294,20	Média
25	2,00	Unid	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATE 100FLS	R\$ 60,30	R\$ 120,60	Média



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	VALOR MÉDIO UNITÁRIO - R\$	VALOR MÉDIO TOTAL - R\$	METODOLOGIA
26	100,00	Pacote	GRAMPOS PLÁSTICOS MACHO-FEMEA PACOTE COM 50 UNID	R\$ 13,30	R\$ 1.330,00	Média
27	10,00	Caixa	LÁPIS PRETO Nº 2 CX XOM 144 UNID	R\$ 37,13	R\$ 371,30	Média
28	100,00	Unid	LIVRO DE ATA 100 FLS	R\$ 15,13	R\$ 1.513,00	Média
29	50,00	Unid	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIAS COM 100 FLS	R\$ 10,96	R\$ 548,00	Média
30	100,00	Caixa	MARCADOR DE TEXTO CX C/12 CORES VARIADAS	R\$ 18,95	R\$ 1.895,00	Média
31	50,00	Caixa	MARCADOR PARA RETROPROJETOR PONTA 2.0 COM TINTA PERMANENTE CX/12 CORES VARIADAS	R\$ 33,38	R\$ 1.669,00	Média
32	2,00	Unid	MURAL TIPO QUADRO DE AVISOS VERDE 60 X 90 XM ALUMINIO LUXO	R\$ 84,94	R\$ 169,88	Média
33	20,00	Pacote	PAPEL 60KG A4 PACOTE COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	R\$ 37,43	R\$ 748,60	Média
34	200,00	Caixa	PAPEL A4 COM 500 FLS CAIXA COM 10 RESMAS	R\$ 218,56	R\$ 43.712,00	Média
35	40,00	Pacote	FOLHA DE PAPEL ADESIVO A4 PCTE COM 50 UNID	R\$ 49,41	R\$ 1.976,40	Média
36	100,00	Fls	PAPEL LAMINADO 48X60	R\$ 1,71	R\$ 171,00	Média
37	20,00	Caixa	PASTA A/Z PLÁSTICA LOMBO LARGO C/20	R\$ 177,47	R\$ 3.549,40	Média
38	70,00	Unid	PASTA ABA E ELÁSTICO P/ OFÍCIO S/ LOMBO COR TRASPARENTE (COLECCIONADOR FINO)	R\$ 2,78	R\$ 194,60	Média
39	20,00	Unid	PASTA DE DEDOS 12G (MOLHA DEDO)	R\$ 2,63	R\$ 52,60	Média
40	30,00	Caixa	PASTA SUSPENSA COM HASTES E GRAMPOS PLÁSTICOS C/50	R\$ 65,21	R\$ 1.956,30	Média
41	10,00	Caixa	PERCEVEJO LATONATO 9MM CXA COM 100 UNID.	R\$ 3,78	R\$ 37,80	Média
42	10,00	Caixa	GRAMPO PRENDEDOR DE PAPEL EM METAL. TAMANHO 19MM, CORES VARIADAS. CAIXA C/12 UNID.	R\$ 6,87	R\$ 68,70	Média
43	25,00	Unid	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº 6	R\$ 3,77	R\$ 94,25	Média
44	3,00	Rele	PLÁSTICO ADESIVO TRASPARENTE 45 CM X 25M	R\$ 65,53	R\$ 196,59	Média
45	10,00	Unid	PORTA CANETAS TRIO ACRILICO	R\$ 14,37	R\$ 143,70	Média




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	VALOR MÉDIO UNITÁRIO - R\$	VALOR MÉDIO TOTAL - R\$	METODOLOGIA
46	50,00	Unid	PORTA CNPJ HORIZONTAL TAM. OFICIO	R\$ 5,82	R\$ 291,00	Média
47	50,00	Unid	PORTA CNPJ VERTICAL TAM. OFICIO	R\$ 5,82	R\$ 291,00	Média
48	20,00	Unid	PRANCHETA ACRILICA PLASTICA A4	R\$ 17,55	R\$ 351,00	Média
49	3,00	Pacote	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM C/25	R\$ 21,25	R\$ 63,75	Média
50	10,00	Unid	RELOGIO DE PAREDE REDONDO NA COR BRANCA	R\$ 22,03	R\$ 220,30	Média
51	40,00	Unid	TESOURA COM CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO 16 CM	R\$ 6,70	R\$ 268,00	Média
52	200,00	Mts	TNT CORES VARIADAS	R\$ 1,78	R\$ 356,00	Média
53	10,00	Caixa	TINTA GUACHE CAIXA COM 6 UNID COM 15 ML CADA.	R\$ 12,41	R\$ 124,10	Média
54	25,00	Unid	TINTA PARA CARIMBO 40ML CORES VARIADAS.	R\$ 4,35	R\$ 108,75	Média
55	500,00	Unid	PASTA SUSPENSÃO EM POLIPROPILENO C/ HASTES E GRAMPOS PLÁSTICOS CISOR E ETIQUETASCORES VARIADAS.	R\$ 2,16	R\$ 1.080,00	Média
56	300,00	Unid	KIT DE ENCADERNAÇÃO PARA PAPEL A4, COM CORES PRETA E CRISTAL LINE DE MATERIAL PLÁSTICO.	R\$ 12,91	R\$ 3.873,00	Média
57	1,00	Unid	GUILHOTINA, BASE COM MARCAÇÃO EM CENTIMETROS E PARA OS TAMANHOS A4, B5, A5, B6 E B7; FACA COM MOLA E CABO EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA; COM TRAVA; BASE EM CO; PES EMBORRACHADOS; CAPACIDADE MÁX	R\$ 157,79	R\$ 157,79	Média
58	2,00	Pacote	ASPIRAL; DIAMETRO 17MM, CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS. PACOTE C/100 UNID.	R\$ 14,38	R\$ 28,76	Média
59	2,00	Pacote	ASPIRAL; DIAMETRO 20MM, CAPACIDADE PARA 120 FOLHAS. PACOTE C/100 UNID.	R\$ 14,38	R\$ 28,76	Média
60	2,00	Pacote	ASPIRAL; DIAMETRO 23MM, CAPACIDADE PARA 140 FOLHAS, PACOTEC/100UNID	R\$ 19,56	R\$ 39,12	Média
61	2,00	Pacote	ASPIRAL; DIAMETRO 33MM, CAPACIDADE PARA 250 FOLHAS, PACOTEC/50 UNID	R\$ 56,97	R\$ 113,94	Média
62	1,00	Pacote	LACRE DE SEGURANÇA TIPO ESPINHA DE PEIXE. INJETADOS EM NYLON, COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL CORES SORTIDAS E INVIOLAVEIS, SEGUROS E CONTIFLAVELIS, IDEAL PARA LACRAR MALOTES COM SEGURANÇA. RESISTENTE A TEMPE	R\$ 27,22	R\$ 27,22	Média
63	2,00	Pacote	PAPEL COUCHÉ TAMANHO A4 - EMBALAGEM COM 250 FOLHAS	R\$ 31,89	R\$ 63,78	Média
64	1,00	Pacote	PAPEL COUCHÉ TAMANHO A3 - EMBALAGEM COM 100 FOLHAS	R\$ 63,27	R\$ 63,27	Média



ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	VALOR MÉDIO UNITÁRIO - R\$	VALOR MÉDIO TOTAL - R\$	METODOLOGIA
65	20,00	Pacote	PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY BRILHANTE A4 180G - PACOTE COM 50 FOLHAS	R\$ 36,60	R\$ 732,00	Média

VALOR TOTAL: R\$ 83,542,67

CAPISTRANO / CE, 1 DE ABRIL DE 2020

Francisco Rubens Ferreira Alves
Coordenador Do Setor De Compras





DETALHAMENTO DOS ITENS

ITEM 1: BALÃO Nº 7 CORES VARIADAS PCT COM 50 UNID

Preço 1
Município: Mulungu / CE
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE.
Descrição: BALÃO BEXIGA LISO N 7 -50 UNIDS- CORES VARIADAS
Data da autuação: 29 de Maio de 2018
Modalidade: Pregão Nº: 014/2018 PP
SRP: Não

Lot/Item: 24
Adjudicação: 18 de Junho de 2018
Homologação: 18 de Julho de 2018
Liquidação:
Fonte: www.tcm.ce.gov.br/
Quantidade: 90
Unidade: PACOTE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
23.430.735.0001-50	A M SILVA MARQUES COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 540,00		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV. OSCAR ARARIPE, N 2007A,GRANJA LISBOA,CEP60540445,Fortaleza,CE	60540-445	(00) 0349-7218	-

Preço 2
Município: Apuiarés / CE
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE APUIARÉS-CEARÁ.
Descrição: BALÃO DE BORRACHA LATEX N 7 CORES VARIADAS - PACOTE C 50 UNDS.
Data da autuação: 22 de Abril de 2019
Modalidade: Pregão Nº: 2019042201PPADM
SRP: Não

Lot/Item: 142
Adjudicação: 23 de Maio de 2019
Homologação: 24 de Junho de 2019
Liquidação:
Fonte: www.tcm.ce.gov.br/
Quantidade: 375
Unidade: PACOTE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
00.466.084.0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA- EPP	R\$ 2.118,75		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	RUA ASSUNÇÃO, 413,CENTRO,CEP60050010,Fortaleza,CE	60050-010	(08) 5335-6150	-

Preço 3
Município: Mulungu / CE
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE.
Descrição: BALÃO BEXIGA LISO N 7 -50 UNIDS- CORES VARIADAS
Data da autuação: 28 de Maio de 2019
Modalidade: Pregão Nº: 012/2019 PP
SRP: Não

Lot/Item: 8
Adjudicação: 28 de Junho de 2019
Homologação: 9 de Julho de 2019
Liquidação:
Fonte: www.tcm.ce.gov.br/
Quantidade: 50
Unidade: PACOTE





CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
10.596.960.0001-10		NUTRIMESC COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELLI			R\$ 299,50
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Eusébio / CE	RUA LIBERALINO CARLOS DA SILVA, 63,CENTRO,CEP61760000,Eusébio,CE		61760-000	(00) 0332-8113	

ITEM 2: B/G GIZ DE CERA TRIANGULAR CX COM 12 UNID

<p>Preço 1</p> <p>Município: São Gonçalo do Amarante / CE</p> <p>Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL D E EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEMAIS PARTICIPANTES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO</p> <p>Descrição: GIZAO DE CERA:</p> <p>Data da autuação: 15 de Outubro de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 2019.10.15.001P</p> <p>SRP: Não</p>	<p>LotelItem: 165</p> <p>Adjudicação: 14 de Novembro de 2019</p> <p>Homologação: 28 de Janeiro de 2020</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 14764</p> <p>Unidade: CAIXA</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
24.043.109.0001-74		R DE L ALVES - ME			R\$ 55.365,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AVENIDA BERNARDO MANUEL, No 9380 PQ DOIS IRMAOS		60761-282	(08) 5303-1073	

<p>Preço 2</p> <p>Município: Russas / CE</p> <p>Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DIVERSOS PARA FORMAÇÃO DE KITIS COLARES A SEREM DISTRIBUÍDOS AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL ENSINO, DESTA MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO ESCOLAR.</p> <p>Descrição: GIZAO DE CERA: CAIXA COM NO MINIMO 12 CORES, PREFERENCIALMENTE COM ESPERAS</p> <p>Data da autuação: 30 de Janeiro de 2020</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 0231012020SEMED</p> <p>SRP: Não</p>	<p>LotelItem: 11</p> <p>Adjudicação: 17 de Fevereiro de 2020</p> <p>Homologação: 21 de Fevereiro de 2020</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 1359</p> <p>Unidade: CAIXA</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
21.460.680.0001-04		C. D. A. SOMBRA ME			R\$ 5.762,16
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Russas	RUA CONEGO AGOSTINHO, 1863 CENTRO		62900-000	(08) 8995-8592	





Preço 3

Município: Icó / CE

Objeto: REGISTRO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE.

Descrição: GIZ DE CERA TRIANGULAR CX C 12 UND

Data da autuação: 23 de Setembro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 19.008/2019

SRP: Não

Lote/Item: 29

Adjudicação: 8 de Outubro de 2019

Homologação: 17 de Outubro de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 225

Unidade: CAIXA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
063.583.0001-97	LUCIANA DE OLIVEIRA-ME			R\$ 884,25
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV. MAESTRO LISBOA N 2710,LAGOA REDONDA,CEP60832402,Fortaleza,CE	60832-402	(08) 8356-1150	-

ITEM 3: BLOCO DE LEMBRETE S/ADESIVO 92MM X 82MM

Preço 1

Município: Tauá / CE

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de expediente, para atender as necessidades das unidades administrativas do Município de Tauá/CE.

Descrição: PAPEL LEMBRETE BLOCO DE RECADO ADESIVO

Data da autuação: 4 de Abril de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 00.005/2019PPRP

SRP: Não

Lote/Item: 13

Adjudicação: 23 de Abril de 2019

Homologação: 8 de Maio de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 125

Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
02.359.521.0001-65	PEDRO GONCALVES SIQUEIRA - ME			R\$ 725,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Tauá	RUA DONDON FEITOSA 178 CENTRO	63660-000	(-

Preço 2

Município: Amontada / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO DESTINADAS A MANUTENCAO DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRACAO MUNICIPAL DE AMONTADA.

Descrição: Bloco auto adesivo 76x102 - especificação: bloco de lembrete autocolante, reposi

Data da autuação: 9 de Agosto de 2019

Modalidade: Não se aplica Nº: 009201907

SRP: Não

Lote/Item: 105

Adjudicação: 13 de Agosto de 2019

Homologação: 13 de Agosto de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 386

Unidade: BLOCO





CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
32.548.156.0001-06	COMERCIAL LEONARDO EIRELI			R\$ 2.065,10	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	RUA 315 CONJ SAO CRISTOVAO JANGURUSSU	60866-380	(

<p>Preço 3</p> <p>Município: Quiterianópolis / CE</p> <p>Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE</p> <p>Descrição: BLOCOS ADESIVOS COLORIDOS, IDEAL PARA PEQUENAS ANOTAÇÕES E LEMBRETES, AUTO-ADESIVO MEDINDO APROXIMADAMENTE 76MMX76MM, PACOTE C4 BLOCOS DE 100 FOLHAS.</p> <p>Data da autuação: 7 de Janeiro de 2020</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: PE 001/2020</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 167</p> <p>Adjudicação: 21 de Janeiro de 2020</p> <p>Homologação: 3 de Fevereiro de 2020</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 660</p> <p>Unidade: PACOTE</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
24.043.109.0001-74	R. DE L. ALVES - ME			R\$ 3.656,40	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	Av. Bernardo Manuel, 9380, Parque Dois Irmãos, CEP60761282, Fortaleza, CE	60761-282	(85) 8829-731		

ITEM 4: BOBINA ECF 80 X 40 MTS

<p>Preço 1</p> <p>Município: Itapiúna / CE</p> <p>Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTAVEL DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIUNA-CE</p> <p>Descrição: SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 20X30</p> <p>Data da autuação: 5 de Dezembro de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 12.05.02/2019</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 72</p> <p>Adjudicação: 2 de Janeiro de 2020</p> <p>Homologação: 27 de Janeiro de 2020</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 40</p> <p>Unidade: UNIDADE</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
13.150.780.0001-06	KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME			R\$ 378,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Maranguape / CE	RUA JOSE JUAREZ No 34 GALPAO A 34 PARQUE IARCEMA	61948-380	(08) 5334-1076		





Preço 2

Município: São Gonçalo do Amarante / CE

Objeto: REGISTRO DE PRECO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL D E EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENCAO DOS SERVICOS DA SECRETARIA DE EDUCACAO E DEMAIS PARTICIPANTES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Descrição: BOBINA PARA TERMINAIS DE EMISSOES DE CUPONS FISCAIS:

Data da autuação: 15 de Outubro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.10.15.001P

SRP: Não

Lote/Item: 232

Adjudicação: 14 de Novembro de 2019

Homologação: 28 de Janeiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
07.059.0001-07	C.S ROCHA DA CRUZ EPP	R\$ 370,00

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	AV. CASTELO DE CASTRO, 371,B JANGURUSSU	60866-681	(08) 5931-2255	-

Preço 3

Município: Iguatu / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE LIMPEZA HIGIENE PESSOAL E INFORMATICA) DESTINADOS A TODAS AS UNIDADES QUE COMPOEM A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE IGUATU-CE CONFORME ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA

Descrição: BOBINA TERMICA PARA ECF 80MM X 40 M.

Data da autuação: 4 de Abril de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.04.04.01

SRP: Não

Lote/Item: 16

Adjudicação: 24 de Abril de 2019

Homologação: 7 de Maio de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 60

Unidade: ROL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
04.788.639.0001-34	R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI-ME	R\$ 354,00

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
IGUATU	Rua Epitacio Pessoa nº 316. CENTRO. IGUATU. CE. 63.500.044	63500-044	(88) 3581-3934	-

ITEM 5: BORRACHA ESCOLAR BRANCA PONTEIRA PARA LÁPIS

Preço 1

Município: Carnaubal / CE

Objeto: REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL D E EXPEDIENTE E MATERIAL DE COPA E COZINHA DESTINADOS A SUPRIREM AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CARNAUBAL.

Descrição: BORRACHA QUADRADA BRANCA - TIPO ESCOLAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 40 MM

Data da autuação: 28 de Março de 2018

Modalidade: Pregão Nº: 0404.01/2018SRP

SRP: Não

Lote/Item: 90

Adjudicação: 17 de Abril de 2018

Homologação: 2 de Maio de 2018

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 1130

Unidade: UNIDADE





CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
35.043.876.0001-08		MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS-ME			R\$ 5.650,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Tianguá / CE	AV. LAIR FELIX NUNES 204	62320-000	(-	
Preço 2 Município: Miraima / CE Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE DESTINADOS AO USO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MIRAIMA. Descrição: BORRACHA ESCOLAR BRANCA N.º 40. Data da autuação: 30 de Maio de 2018 Modalidade: Pregão Nº: 2018.05.30.02 SRP: Não		Lot/Item: 8 Adjudicação: 20 de Junho de 2018 Homologação: 14 de Agosto de 2018 Liquidação: Fonte: www.tcm.ce.gov.br/ Quantidade: 1250 Unidade: UNIDADE			

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
26.393.753.0001-06		F ELIO FERREIRA PONTES			R\$ 375,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Quixadá / CE	Av Plácido Castelo, 200 centro	63900-071	(-	
Preço 3 Município: Pacoti / CE Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO DESTINADOS AS UNIDADES GESTORAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTICE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICOTERMO DE REFERÊNCIA Descrição: BORRACHA BRANCA, TIPO ESCOLAR, MACIA E SUAVE, APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, N 40 Data da autuação: 20 de Março de 2019 Modalidade: Pregão Nº: 2019.03.20.1-PP SRP: Não		Lot/Item: 468 Adjudicação: 4 de Abril de 2019 Homologação: 22 de Abril de 2019 Liquidação: Fonte: www.tcm.ce.gov.br/ Quantidade: 720 Unidade: UNIDADE			

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
21.483.481.0001-03		J. HOLANDA DE SOUSA EPP			R\$ 432,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	Av. J, N 761, Conjunto Prefeito José Walter, CEP60750090, Fortaleza, CE	60750-090	(85) 3039-3159	-	

ITEM 6: CADERNOS COM ARAME CAPA DURA COM 96FLS





Preço 1

Município: Tejuçuoca / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TEJUÇUOCA-CE.

Descrição: CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS BORDAS EM ARAME

Data da autuação: 28 de Janeiro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019012801SRP

SRP: Não

Lote/Item: 22

Adjudicação: 19 de Fevereiro de 2019

Homologação: 8 de Maio de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 420

Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
057.570.0001-26	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR - ME	R\$ 3.045,00		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	RUA DESEMBARGADOR FELICIANO DE ATAIDE, 590,JARDIM DAS OLIVEIRAS,CEP60821420,Fortaleza,CE	60821-420	(08) 5332-3115	-

Preço 2

Município: Quiterianópolis / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE

Descrição: CADERNO CAPA DURA 96 FOLHAS BORDAS EM ARAME;

Data da autuação: 7 de Janeiro de 2020

Modalidade: Pregão Nº: PE 001/2020

SRP: Não

Lote/Item: 13

Adjudicação: 21 de Janeiro de 2020

Homologação: 3 de Fevereiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 1194

Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
43.109.0001-74	R. DE L. ALVES - ME	R\$ 8.453,52		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	Av. Bernardo Manuel, 9380,Parque Dois Irmãos,CEP60761282,Fortaleza,CE	60761-282	(85) 8829-731	-

Preço 3

Município: Uruburetama / CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE.

Descrição: CADERNO ESPIRAL COM ARAME - 96fs - CAPA DURA

Data da autuação: 17 de Fevereiro de 2020

Modalidade: Não se aplica Nº: 1702.02/2020SDA

SRP: Não

Lote/Item: 217

Adjudicação:

Homologação: 17 de Fevereiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE





CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
63.499.479.0001-72	ANTONIO FERREIRA DA CRUZ - EPP			R\$ 13,80	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Uruburetama / CE	RUA MAJOR SALES, 96 - CENTRO., CEP62650000, Uruburetama, CE	62650-000	(03) 3531-524	-	

ITEM 7: CAIXA CORRESPONDENCIA ACRILICO 03 ANDARES FIXA

<p>Preço 1</p> <p>Município: Mulungu / CE</p> <p>Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE.</p> <p>Descrição: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO - TRÊS ANDARES CERVICAL ARTICULADA</p> <p>Data da autuação: 28 de Maio de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 012/2019 PP</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lotem: 26</p> <p>Adjudicação: 28 de Junho de 2019</p> <p>Homologação: 9 de Julho de 2019</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 11</p> <p>Unidade: UNIDADE</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
10.596.960.0001-10	NUTRIMESC COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELLI			R\$ 515,90	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Eusébio / CE	RUA LIBERALINO CARLOS DA SILVA, 63, CENTRO, CEP61760000, Eusébio, CE	61760-000	(00) 0332-8113	-	

<p>Preço 2</p> <p>Município: Solonópole / CE</p> <p>Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OFICINA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS SOCIAIS DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE-CE.</p> <p>Descrição: CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA EM ACRILICO</p> <p>Data da autuação: 28 de Maio de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 06.003/2019PPRP</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lotem: 8</p> <p>Adjudicação: 26 de Junho de 2019</p> <p>Homologação: 16 de Julho de 2019</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 6</p> <p>Unidade: UNIDADE</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
06.951.353.0001-34	M. D. LANDIM - ME			R\$ 282,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Solonópole / CE	RUA DR. QUEIROZ LIMA, 102 CENTRO	63620-000	(-	





Preço 3

Município: Fortaleza / CE

Objeto: CONSTITUI OBJETO DESTA LICITACAO O REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ORGAOS E ENTIDADES DA PREFEITURA DE FORTALEZA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES E QUANTITATIV OS PREVISTOS NESTE ANEXO A TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL.

Descrição: LOTE 12 - CAIXA PARA CORRESPONDENCIA EM ACRILICO, TAMANHO OFICIO, DE 03 ANDARES.

Data da autuação: 28 de Maio de 2018

Modalidade: Pregão Nº: 20181816012306

SRP: Não

Lote/Item: 62

Adjudicação: 16 de Agosto de 2018

Homologação: 27 de Março de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 813

Unidade: UND

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
07.539.020.0001-84	LUMI DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 39.259,77

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
FORTALEZA	RUA PE ANCHIETA 1191 LJ 02 MONTE CASTELO	60055-100	(

ITEM 8: CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA, CX COM 100 UNID. COR AZUL

Preço 1

Município: Ererê / CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ERERÊ - CE

Descrição: Caneta esferográfica ponta azul bp-s 0,7 vc em embalagem caixa com 12 unidades, preço por caixa;

Data da autuação: 14 de Fevereiro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.02.14.01.1

SRP: Não

Lote/Item: 70

Adjudicação: 28 de Fevereiro de 2019

Homologação: 8 de Março de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 45

Unidade: CX

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
19.445.379.0001-71	ANCORA COMERCIO SERVIÇOS LTDA - EPP	R\$ 2.700,00

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Ererê / CE	RUA ALOISIO DIOGENES 883 ,EXPEDITO DIOG 63475000 Jaguaribe-CE	60000-000	(0	





Preço 2

UASG: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MARANHÃO

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL

Catálogo material: --

Licitação: Nº 92647305000012019

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 13 de Fevereiro de 2019 às 00:00

Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 8

Homologação: 3 de Abril de 2019 às 14:34

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

UF: MA

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
41.472.655/0001-40	A E MENDES - EPP	Empresa de Pequeno Porte	R\$ 75,00

ENDEREÇO

RUA DE NAZARÉ, 328, CENTRO, São Luís / MA, 65010-410

Preço 3

Município: Iguatu / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE LIMPEZA HIGIENE PESSOAL E INFORMATICA) DESTINADOS A TODAS AS UNIDADES QUE COMPOEM A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE IGUATU-CE CONFORME ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE. CARGA: TUBO PLASTICO. ESFERA EM TUGSTENIO. PONTA FINA 0.7 MINIMA. CX COM 100 UNIDADES.

Data autuação: 4 de Abril de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.04.04.01

SRP: Não

Lote/Item: 230

Adjudicação: 24 de Abril de 2019

Homologação: 7 de Maio de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 120

Unidade: CX

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
02.860.611.0001-35	JOSE IRESVAN ARAUJO - ME - P A Araujo	R\$ 8.280,00

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Juazeiro do Norte / CE	Rua Padre Cicero nº. 1610. SALESIANO. JUAZEIRO DO NORTE. CE. 63.010.020	63010-020	(00) 0000-0000	-

ITEM 9: CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA, CX COM 100 UNID. COR PRETA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249



Preço 1

Município: Tabuleiro do Norte / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA 0,7 CX C/ 100 UND AZUIS

Data da autuação: 4 de Fevereiro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 04.02.02/2019

SRP: Não

Lote/Item: 62

Adjudicação: 12 de Março de 2019

Homologação: 3 de Abril de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 51

Unidade: CAIXA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
06.779.0001-57	M.A.R.DAS CHAGAS-ME	R\$ 3.162,00

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Quixerê / CE	RUA MANOEL GONCALVES CENTRO	62920-000	(

Preço 2

Município: Solonópole / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL D E EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENIZACAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAODO MUNICIPIO DE SOLONOPOLE-CE.

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA DIVERSAS CORES - 0,07 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES

Data da autuação: 14 de Março de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 05.002/2019PPRP

SRP: Não

Lote/Item: 13

Adjudicação: 17 de Abril de 2019

Homologação: 24 de Abril de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 80

Unidade: CAIXA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
12.285.037.0001-92	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA - ME	R\$ 5.440,00

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Solonópole / CE	R LARGO DA RODOVIARIA, 25 Centro	63620-000	(

Preço 3

Município: Iguatu / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE LIMPEZA HIGIENE PESSOAL E INFORMÁTICA) DESTINADOS A TODAS AS UNIDADES QUE COMPOEM A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE IGUATU-CE CONFORME ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO. ESFERA EM TUGSTENIO. PONTA FINA 0,7 MINIMA. CX COM 100 UNIDADES.

Data da autuação: 4 de Abril de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.04.04.01

SRP: Não

Lote/Item: 230

Adjudicação: 24 de Abril de 2019

Homologação: 7 de Maio de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 120

Unidade: CX





CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
02.860.611.0001-35		JOSE IRESVAN ARAUJO - ME - P A Araujo			R\$ 8.280,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Juazeiro do Norte / CE	Rua Padre Cicero nº. 1610. SALESIANO. JUAZEIRO DO NORTE. CE. 63.010.020		63010-020	(00) 0000-0000	-

ITEM 10: CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA, CX COM 100 UNID. COR VERMELHA

<p>Preço 1</p> <p>Município: Ararendá / CE</p> <p>Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE LIMPEZA, MATERIAIS DE HIGIENE E MATERIAIS ESPORTIVOS), DESTINADOS A MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA MAIS EDUCACAO DO MUNICIPIO DE ARARENDÁ - CEARÁ.</p> <p>Descrição: CANETA VERMELHA COMPACTA 07 -Especificacoes: Caneta esterografica ponta media</p> <p>Data da autuação: 6 de Dezembro de 2018</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 04.005/2018-PP</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 11</p> <p>Adjudicação: 24 de Dezembro de 2018</p> <p>Homologação: 26 de Dezembro de 2018</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 4</p> <p>Unidade: CAIXA</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
72.248.495.0001-83		SEEK COMERCIO REPRESENTACOES LTDA - ME			R\$ 231,60
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	RUA ABEL RIBEIRO, No354 PARANGABA		60721-055	(08) 5325-2127	-

<p>Preço 2</p> <p>Município: Iguatu / CE</p> <p>Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE INFORMATICA HIGIENE LIMPEZA E LANCARTAVEIS CONFORME ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA CONVERTIDO EM ANEXO I DESTA EDITAL.</p> <p>Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA ESCRITA FINA EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE. CA</p> <p>Data da autuação: 20 de Março de 2018</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 2018.03.15.01</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 17</p> <p>Adjudicação: 20 de Abril de 2018</p> <p>Homologação: 14 de Maio de 2018</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 23</p> <p>Unidade: CX</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
12.391.243.0001-87		COMERCIAL CARVALHO ALIMENTICIOS LTDA ME			R\$ 1.428,99
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
IGUATU	RUA ANTONIO MENDONCA Nº 450. FLORES. IGUATU. CE. 63.500.510		63500-510	(00) 0000-0000	-



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249



Preço 3

Município: Assaré / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ASSARE/CE.

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO, MATERIAL

Data da autuação: 5 de Junho de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.06.12.01

SRP: Não

Lot/Item: 35

Adjudicação: 10 de Julho de 2019

Homologação: 16 de Julho de 2019

Liquidação:

Fonte: www.icm.ce.gov.br/

Quantidade: 44

Unidade: CAIXA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
06.103.0001-47	ANDRE SILVIO GOMES DOS SANTOS-ME	R\$ 2.664,20

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Assaré / CE	RUA EUCLIDES ONOFRE CENTRO	63140-000	(-

Preço 4

Município: Iguatu / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE LIMPEZA HIGIENE PESSOAL E INFORMATICA) DESTINADOS A TODAS AS UNIDADES QUE COMPOEM A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE IGUATU-CE CONFORME ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE. CARGA: TUBO PLASTICO. ESFERA EM TUGSTENIO. PONTA FINA 0,7 MINIMA. CX COM 100 UNIDADES.

Data da autuação: 4 de Abril de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.04.04.01

SRP: Não

Lot/Item: 230

Adjudicação: 24 de Abril de 2019

Homologação: 7 de Maio de 2019

Liquidação:

Fonte: www.icm.ce.gov.br/

Quantidade: 120

Unidade: CX

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR
02.860.611.0001-35	JOSE IRESVAN ARAUJO - ME - P A Araujo	R\$ 8.280,00

MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Juazeiro do Norte / CE	Rua Padre Cicero nº. 1610. SALESIANO. JUAZEIRO DO NORTE. CE. 63.010.020	63010-020	(00) 0000-0000	-

ITEM 11: CD-R C/50





Preço 1

UASG: HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES

Descrição: DISCO LASER CDR - DISCO LASER CDR, TIPO GRAVÁVEL, CAPACIDADE 700 MB, DURAÇÃO 80 MIN

Catálogo material: --

Licitação: Nº 15501305000162018

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 13 de Novembro de 2018 às 00:00

Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 30

Homologação: 16 de Maio de 2019 às 12:18

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 156

Unidade: TUBO 100,00 UN

UF: RN

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
20.755.100/0001-35	H. C. CORDEIRO - ME	Microempresa	R\$ 86,19

ENDEREÇO

RUA: CORONEL GURGEL, 1311, LOJA 04, ALTO DA CONCEIÇÃO, Mossoró / RN, 59600-322

Preço 2

UASG: HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ

Descrição: DISCO LASER CDR - DISCO LASER CDR, TIPO GRAVÁVEL, CAPACIDADE 700 MB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VIRGEM

Catálogo material: --

Licitação: Nº 155008050000372019

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 25 de Abril de 2019 às 00:00

Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 6

Homologação: 29 de Maio de 2019 às 12:24

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 2700

Unidade: TUBO 100,00 UN

UF: PI

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
26.606.572/0001-02	None	Demais	R\$ 70,20

ENDEREÇO

Preço 3

Município: Eusébio / CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE LIMPEZA E EXPEDIENTE.

Descrição: CDR gravavel 700MBX80MIN bobina c 100 unidades

Data da autuação: 28 de Maio de 2019

Modalidade: Não se aplica Nº: 201905280002

SRP: Não

Lote/Item: 7

Adjudicação:

Homologação: 30 de Julho de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 8

Unidade: BOBINA





CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
00.466.084.0001-53		SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP			R\$ 799,20
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	RUA ASSUNCAO413	60050-010	(00) 0000-0000		

ITEM 12: CETIM FACE SIMPLES 07MM X 100M CORES VARIADAS

<p>Preço 1</p> <p>Município: Porteiras / CE</p> <p>Objeto: Aquisição de materiais de expediente, higiene, cantina e utensílios diversos para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Porteiras/CE</p> <p>Descrição: Fita de cetim, n. 02, rolo com 50m, cores variadas</p> <p>Data da autuação: 7 de Janeiro de 2020</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 2020.01.07.1</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lot/Item: 244</p> <p>Adjudicação: 21 de Janeiro de 2020</p> <p>Homologação: 24 de Janeiro de 2020</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 16</p> <p>Unidade: UNIDADE</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
12.385.868.0001-36		PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI			R\$ 288,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Juazeiro do Norte / CE	Rua Joaquim da Rocha, n 1419, João Cabral, CEP63051040, Juazeiro do Norte, CE	63051-040	(08) 8969-8007		

<p>Preço 2</p> <p>Município: Pindoretama / CE</p> <p>Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA CONFECCAO, MONTAGEM DE FIGURINOS PARA A ADRILHA JUNINA TRADICAO 2018, JUNTO A SECRETARIA DA EDUCACAO, CULTURA E ENTUDE DO MUNICIPIO DE PINDORETAMA/CE.</p> <p>Descrição: FITA No5 DE CETIM FACE SIMPLES POLIESTER 10CM LARGURA PECA COM 10MTS</p> <p>Data da autuação: 12 de Abril de 2018</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 20180412.01-PP</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lot/Item: 5</p> <p>Adjudicação: 2 de Maio de 2018</p> <p>Homologação: 2 de Maio de 2018</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 50</p> <p>Unidade: PECA</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
21.392.514.0001-00		FORTE COMERCIAL LTDA-EPP			R\$ 749,50
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	AV. PRESIDENTE COSTA SILVA, No 00647 JOSE WALTER	62750-022	(08) 5325-2127		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202004010003 | IP: 138.99.94.249



Preço 3

Município: Pindoretama / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA CONFECCAO, MONTAGEM DE FIGURINO PARA QUADRILHA JUNINA TRADICAO 2019, JUNTO A SECRETARIA DA EDUCACAO, CULTURA E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE PINDORETAMA/CE.

Descrição: FITA No 09 DE CETIM DE FACE SIMPLES 100% POLIESTER, 10CM DE LARG.PECA 10 M

Data da autuação: 26 de Abril de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 20190426.01-PE

SRP: Não

Lote/Item: 20

Adjudicação: 17 de Maio de 2019

Homologação: 21 de Maio de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

048.156.0001-06

COMERCIAL LEONARDO EIRELI-EPP

R\$ 539,70

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Fortaleza

RUA 315 SAO CRISTOVAO

60866-380

(85) 9883-3587

ITEM 13: COLA BRANCA LIQUIDA 90G

Preço 1

Município: Caucaia / CE

Objeto: Aquisicao de material de consumo (expediente, informatica, limpeza e copa e cozinha) e permanente para atender as necessidades da Camara Municipal de Caucaia durante o exercicio financeiro de 2019.

Descrição: Cola liquida branca nao toxica de 90g

Data da autuação: 26 de Março de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 002/2019-PP

SRP: Não

Lote/Item: 119

Adjudicação: 9 de Abril de 2019

Homologação: 24 de Abril de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 200

Unidade: UNIDADE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

16.891.097.0001-00

JHAMYSON DA SILVA CHAVES-ME

R\$ 570,00

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Caucaia / CE

RUA PROFESSOR ANACLETO, 326 PARQUELANDIA

60450-360

(08) 5309-9081

Preço 2

Município: Pacatuba / CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PACATUBA-CE.

Descrição: COLA BRANCA 90G. ESPECIFICAÇÕES COLA BRANCA NÃO TÓXICA, LÍQUIDA, SECAGEM RÁPIDA, NÃO INFLAMÁVEL, LAVÁVEL, BASE PVA, PESO LÍQUIDO 90G. OBS. DEVERÁ C

Data da autuação: 21 de Maio de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 01.003/2019-AD

SRP: Não

Lote/Item: 108

Adjudicação: 24 de Maio de 2019

Homologação: 24 de Maio de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 650

Unidade: UNIDADE





CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
30.946.397.0001-70		MALTA DIST. - T SOARES RODRIGUES COM. VAREJISTA			R\$ 1.618,50
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	RUA FARIAS LEMOS, 1114,MESSEJANA,CEP60841455,Fortaleza,CE	60841-455	(08) 5327-6480	-	
<p>Preço 3</p> <p>Município: Tejuçuoca / CE</p> <p>Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A CAMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA.</p> <p>Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA 90G, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE, NÃO TOXICA</p> <p>Data da autuação: 12 de Julho de 2019</p> <p>Modalidade: Não se aplica Nº: 2019.07.12.01DP</p> <p>SRP: Não</p>		<p>Lote/Item: 7</p> <p>Adjudicação:</p> <p>Homologação: 16 de Julho de 2019</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 5</p> <p>Unidade: CAIXA</p>			

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
10.348.898.0001-47		J R BRAGA PEREIRA - ME			R\$ 14,50
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Itapagé	RUA FELIPE SAMPAIO 195,CENTRO,CEP62600000,Itapagé,CE	62600-000	(08) 5332-3113	-	

ITEM 14: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML CX C/12

<p>Preço 1</p> <p>Município: Cariús / CE</p> <p>Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA EXPEDIENTE E MATERIAL DE OFICINA DESTINADOS A SUPRIR A NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCACAO, SAUDE, ACAO SOCIAL E FUNDO GERAL DO MUNICIPIO DE CARIUS.</p> <p>Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18ML CX C/12 UND</p> <p>Data da autuação: 28 de Junho de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 2019.06.28.01</p> <p>SRP: Não</p>		<p>Lote/Item: 37</p> <p>Adjudicação: 16 de Julho de 2019</p> <p>Homologação: 20 de Julho de 2019</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 38</p> <p>Unidade: CAIXA</p>			
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
26.970.227.0001-53		YBP COMERCIAL LTDA - ME			R\$ 613,70
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Iguatu	R CORONEL MENDONCA Nº467 CENTRO	63500-137	(08) 8990-2009	-	





Preço 2

Município: Morada Nova / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCACAO BASICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18ML. CX C/ 12

Data da autuação: 8 de Novembro de 2019

Modalidade: Não se aplica Nº: C-001/2019-SEDU

SRP: Não

Lote/Item: 18

Adjudicação: 18 de Novembro de 2019

Homologação: 18 de Novembro de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 125

Unidade: CAIXA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

06.677.0001-89 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME R\$ 2.337,50

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Limoeiro do Norte / CE PRACA JOSE JERONIMO, 346 CENTRO 62930-000 ()

Preço 3

Município: Quiterianópolis / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE

Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE DA GUA CX. C 12 FRASCOS DE 18 ML;

Data da autuação: 7 de Janeiro de 2020

Modalidade: Pregão Nº: PE 001/2020

SRP: Não

Lote/Item: 44

Adjudicação: 21 de Janeiro de 2020

Homologação: 3 de Fevereiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 714

Unidade: CAIXA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

27.821.811.0001-00 J G MIRANDA FERREIRA - ME R\$ 12.209,40

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Fortaleza Rua B RES NOVA ASSUNÇÃO N07,BARROSO,CEP60863135,Fortaleza,CE 60863-135 (85) 9967-2814

ITEM 15: DVD-R C/50





Preço 1

UASG: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Descrição: LIVRO C. SOC/ESTAT/POLÍT/ECON/COMÉRCIO E DIREITO - Aquisição de material bibliográfico nacional, publicado por editoras comerciais, oficiais e universitárias, constituído obrigatoriamente, por livros impressos, podendo ser acompanhados por material complementar tais como: CD-ROM, DVD s, e-books ou mapas da área de conhecimento de CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Catálogo material: --

Licitação: Nº 15871905000132019

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 2 de Julho de 2019 às 00:00

Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 4

Homologação: 14 de Agosto de 2019 às 15:32

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 8090

Unidade: UNIDADE

UF: CE

CPF/CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

PORTE DA EMPRESA

VALOR

08.065.700/0001-76

EXITO DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA

Demais

R\$ 65,54

ENDEREÇO

Rua Conselheiro Ramalho, 713, Bela Vista, São Paulo / SP, 01325-001

Preço 2

Município: Itarema / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ

Descrição: MÍDIA VIRGEM DVD-R GRAVÁVEL - PARA GRAVAR DADOS E VÍDEO PERMANENTE; CAPACIDADE 4,7 GB; COMPATÍVEL COM TODAS AS GRAVADORAS DE DVD E LEITORAS DE VÍDEO -

Data da autuação: 21 de Novembro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 046/2019-DIV

SRP: Não

Lote/Item: 277

Adjudicação: 13 de Dezembro de 2019

Homologação: 6 de Janeiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 166

Unidade: TUBO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

09.242.923.0001-24

FORTAL COMÉRCIO EIRELI-EPP

R\$ 12.865,00

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Acarau

AV. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acarau,CE

62580-000

(08) 8366-7113





Preço 3

UASG: 24º BATALHÃO DE INFANTARIA LEVE

Descrição: GRAVADOR/REPRODUTOR - Gravador de DVDROM interno na cor preta, com velocidades mínimas: gravação de CD 48X, regravação de CD 32X, leitura de CD 48X, gravação de DVD 18X, regravação de DVD 8X, leitura de DVD 16X.

Catálogo material: --

Licitação: Nº 16010505000032018

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 26 de Abril de 2018 às 00:00

Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 19

Homologação: 11 de Julho de 2018 às 10:40

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: MA

CPF/CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

PORTE DA EMPRESA

VALOR

23.130.098/0001-05

TREND COMERCIAL - EIRELI

Demais

R\$ 64,20

ENDEREÇO

ITEM 16: ELASTICO 100GR AMARELO 18 PCT COM 100 UNID

Preço 1

Município: Ibicuitinga / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E ESCRITORIO, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA-CE

Descrição: Elastico latex bancario, pct com 100 gramas. amarelo.

Data da autuação: 6 de Dezembro de 2018

Modalidade: Pregão Nº: 0612.01-2018SRP

SRP: Não

Lote/Item: 33

Adjudicação: 20 de Dezembro de 2018

Homologação: 7 de Janeiro de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 68

Unidade: PACOTE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

18.105.207.0001-96

A R COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 472,60

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Fortaleza

RUA PROFESSOR JORGE HENTIQUE, 962 GUAJERU

60843-270

(08) 5325-2127





Preço 2

Município: Ibicuitinga / CE

Objeto: Aquisição de material de expediente e escritório destinados as diversas secretarias do município de Ibicuitinga.

Descrição: Elastico latex bancário, pct com 100 gramas. amarelo.

Data da autuação: 2 de Abril de 2018

Modalidade: Pregão Nº: 0204.01-2018DIV

SRP: Não

Lote/Item: 42

Adjudicação: 18 de Abril de 2018

Homologação: 18 de Abril de 2018

Liquidação:

Fonte: www.lcm.ce.gov.br/

Quantidade: 312

Unidade: PACOTE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
04.544.0001-50		EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME			R\$ 2.152,80
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Morada Nova	RUA CEL. TIBURCIO N 428 CENTRO	62940-000	()		

Preço 3

Município: Boa Viagem / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE.

Descrição: Liga standard amarelo, 100gr - elastico

Data da autuação: 24 de Junho de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.06.24.1-PE

SRP: Não

Lote/Item: 69

Adjudicação: 18 de Julho de 2019

Homologação: 16 de Agosto de 2019

Liquidação:

Fonte: www.lcm.ce.gov.br/

Quantidade: 162

Unidade: PACOTE

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
21.447.846.0001-44		INFORTEC - COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME			R\$ 639,90
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Boa Viagem / CE	RUA JOSE LEAL , 390 CENTRO	63870-000	(88) 9977-0729		

ITEM 17: ENVELOPE BRANCO 162X229 PCT COM 100 UNID

Preço 1

Município: Itarema / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ

Descrição: CAPA PARA CDDVD -ENVELOPE DE PAPEL BRANCO COM JANELA CIRCULAR DE ACETATO COM ABA PARA FECHAMENTO. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Data da autuação: 21 de Novembro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 046/2019-DIV

SRP: Não

Lote/Item: 16

Adjudicação: 13 de Dezembro de 2019

Homologação: 6 de Janeiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.lcm.ce.gov.br/

Quantidade: 106

Unidade: PACOTE





CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
09.242.923.0001-24		FORTAL COMÉRCIO EIRELI-EPP			R\$ 1.817,90
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Acaraú	AV. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acaraú,CE		62580-000	(08) 8366-7113	-

Preço 2

Município: Ubajara / CE

Objeto: PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES, LIMPEZA E CONSUMO, EM PROVEITO DA CAMARA MUNICIPAL DE UBAJARA

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO CARTA SEM CEP

Data da autuação: 20 de Dezembro de 2020

Modalidade: Pregão Nº: 01.001/2020

SRP: Não

Lote/Item: 27

Adjudicação: 28 de Janeiro de 2020

Homologação: 31 de Janeiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 5

Unidade: PCT

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
04.441.266.0001-20		J W S RODRIGUES MERCEARIA			R\$ 95,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Ubajara / CE	RUA JUVENCIO LUIZ PEREIRA, N. 396 - CENTRO		62350-000	(08) 8363-4128	-

Preço 3

Município: Quiterianópolis / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE

Descrição: ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 GM2 A4 CAIXA COM 100UND;

Data da autuação: 7 de Janeiro de 2020

Modalidade: Pregão Nº: PE 001/2020

SRP: Não

Lote/Item: 48

Adjudicação: 21 de Janeiro de 2020

Homologação: 3 de Fevereiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 450

Unidade: CAIXA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
24.043.109.0001-74		R. DE L. ALVES - ME			R\$ 11.142,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	Av. Bernardo Manuel, 9380, Parque Dois Irmãos, CEP60761282, Fortaleza, CE		60761-282	(85) 8829-731	-

ITEM 18: ENVELOPE BRANCO 200 X 280 PCT COM 100 UNID





Preço 1

Município: Itarema / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ

Descrição: ENVELOPE TAM 13,0 X 12,5 CM - COR BRANCO - PCT C 100 UNDS - C PLÁSTICO TRANSPARENTE NO CENTRO

Data da autuação: 21 de Novembro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 046/2019-DIV

SRP: Não

Lote/Item: 39

Adjudicação: 13 de Dezembro de 2019

Homologação: 6 de Janeiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 103

Unidade: PACOTE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
2.923.0001-24	FORTAL COMÉRCIO EIRELI-EPP			R\$ 1.957,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Acarauá	AV. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acarauá,CE	62580-000	(08) 8366-7113		

Preço 2

Município: Ubajara / CE

Objeto: PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES, LIMPEZA E CONSUMO, EM PROVEITO DA CAMARA MUNICIPAL DE UBAJARA

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL BRANCO CARTA SEM CEP

Data da autuação: 20 de Dezembro de 2020

Modalidade: Pregão Nº: 01.001/2020

SRP: Não

Lote/Item: 27

Adjudicação: 28 de Janeiro de 2020

Homologação: 31 de Janeiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 5

Unidade: PCT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
41.266.0001-20	J W S RODRIGUES MERCEARIA			R\$ 95,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Ubajara / CE	RUA JUVENCIO LUIZ PEREIRA, N. 396 - CENTRO	62350-000	(08) 8363-4128		

Preço 3

Município: Quiterianópolis / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS - CE

Descrição: ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 GM2 A4 CAIXA COM 100UND:

Data da autuação: 7 de Janeiro de 2020

Modalidade: Pregão Nº: PE 001/2020

SRP: Não

Lote/Item: 48

Adjudicação: 21 de Janeiro de 2020

Homologação: 3 de Fevereiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 450

Unidade: CAIXA





CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
24.043.109.0001-74		R. DE L. ALVES - ME			R\$ 11.142,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	Av. Bernardo Manuel, 9380, Parque Dois Irmãos, CEP60761282, Fortaleza, CE		60761-282	(85) 8829-731	

ITEM 19: ENVELOPE BRANCO 229X324 PCT COM 100 UND

<p>Preço 1</p> <p>Município: Alto Santo / CE</p> <p>Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material de expediente, destinados a atender as necessidades dos órgãos da Prefeitura de Alto Santo, Estado do Ceará</p> <p>Descrição: ENVELOPE OFICIO DE PAPEL BRANCO</p> <p>Data da autuação: 18 de Novembro de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 016/2019-PE</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 54</p> <p>Adjudicação: 10 de Dezembro de 2019</p> <p>Homologação: 17 de Dezembro de 2019</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 320</p> <p>Unidade: PACOTE</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
19.593.376.0001-85		GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO			R\$ 8.320,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	Rua Governador Sampaio, 579 Centro		60055-050	(

<p>Preço 2</p> <p>Município: Itarema / CE</p> <p>Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ</p> <p>Descrição: ENVELOPE TAM 18,0 X 24,0 CM - COR BRANCO - PCT C 100 UNDS.</p> <p>Data da autuação: 21 de Novembro de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 046/2019-DIV</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 43</p> <p>Adjudicação: 13 de Dezembro de 2019</p> <p>Homologação: 6 de Janeiro de 2020</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 77</p> <p>Unidade: PACOTE</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
09.242.923.0001-24		FORTAL COMÉRCIO EIRELI-EPP			R\$ 1.978,90
MUNICÍPIO	ENDEREÇO		CEP	TELEFONE	EMAIL
Acarauá	AV. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, CENTRO, CEP62580000, Acaraú, CE		62580-000	(08) 8366-7113	





Preço 3

Município: São Gonçalo do Amarante / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL D E EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENCAO DOS SERVICOS DA SECRETARIA DE EDUCACAO E DEMAIS PARTICIPANTES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO

Descrição: ENVELOPE BRANCO 80g 162x229:

Data da autuação: 15 de Outubro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.10.15.001P

SRP: Não

Lote/Item: 90

Adjudicação: 14 de Novembro de 2019

Homologação: 28 de Janeiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 586

Unidade: CAIXA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
3.109.0001-74	R DE L ALVES - ME			R\$ 15.734,10	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	AVENIDA BERNARDO MANUEL, No 9380 PQ DOIS IRMAOS	60761-282	(08) 5303-1073	-	

ITEM 20: ETIQUETA BRANCA CÓD 6181 TAM. 25,4MM X 101,6MM XOM 20 UNID CADA FOLHA

Preço 1

Município: Pereiro / CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEPORTO E SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIROCE, TUDO CONFORME ANEXO I.

Descrição: PAPEL AUTO-ADESIVO, etiqueta adesiva branca, formato A-4, para impressão, pacote com 100 unidades.

Data da autuação: 10 de Abril de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 11.04.01/2019

SRP: Não

Lote/Item: 317

Adjudicação: 26 de Abril de 2019

Homologação: 16 de Maio de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 150

Unidade: PACOTE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
19.445.379.0001-71	ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP			R\$ 10.500,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Jaguaribe	RUA JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102,MANOEL COSTA MORAIS,CEP63475000,Jaguaribe,CE	63475-000	(88) 9965-85	-	

Preço 2

Município: Paraipaba / CE

Objeto: ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA - CE.

Descrição: ETIQUETA A4 AUTOADESIVA BRANCA

Data da autuação: 29 de Julho de 2019

Modalidade: Não se aplica Nº: AD 004.2019

SRP: Não

Lote/Item: 97

Adjudicação: 29 de Agosto de 2019

Homologação: 29 de Agosto de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 100

Unidade: CAIXA





CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
26.904.751.0001-26	J R MAIA NETO COMERCIAL			R\$ 8.001,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	R DAS OITICAS, 200, A PASSARE	60743-790	(08) 5328-9183	

Preço 3

Município: Guaraciaba do Norte / CE

Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços no. no. 17.01.19-01PPRP, gerenciado pela Secretaria de Planejamento, Administração e Finanças do Município de Guaraciaba do Norte/CE, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENE DESTINADO AO PROGRAMA ACESSUAS E CRIANÇA FELIZ, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE/CE.

Descrição: ETIQUETA BRANCA ADESIVA INK-JET 50X100 CAIXA COM 100 FLS

Data da autuação: 13 de Novembro de 2019

Modalidade: Não se aplica Nº: 04.11.19-01CAR

SRP: Não

Lote/Item: 110

Adjudicação: 13 de Novembro de 2019

Homologação: 13 de Novembro de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
09.148.718.0001-02	JOSE BENI S. TRAJANO FILHO EPP			R\$ 700,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Reiritaba / CE	RUA JOSE EDMILSON AGUIAR 82 BA CENTRO	62260-000	(

ITEM 21: FITA ADESIVA PAPEL LISO 32MMX50M

Preço 1

Objeto: EMBRAPA

Descrição: ETIQUETADEIRA DE EMBALAGEM - Fita adesiva para empacotamento, marrom, de papel liso, com dorso de papel Kraft, med. 48mm x 50m. Marcas sugeridas: 3M e Adalbrás.

Catálogo material: --

Licitação: Nº 13502905000062018

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 5 de Junho de 2018 às 00:00

Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 38

Homologação: 2 de Julho de 2018 às 11:02

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 1000

Unidade: Rolo

UF: PR

CPF/CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	PORTE DA EMPRESA	VALOR
10.787.807/0001-70	R.S.P.PERES-PROD. DE LIMPEZA	Demais	R\$ 13,20
ENDEREÇO			
R DOIS QUADRA D LOTE ,02, S/N, LAGO AZUL, Bela Vista do Paraíso / PR, 86.130-000			





Preço 2

UASG: EMBRAPA/CPACT

Descrição: ETIQUETA ADESIVA - FITA DUPLA-FACE DIMENSÕES DE 50MM X 30M, COM DORSO EM BOPP (POLIPROPILENO BIORIENTADO), COBERTO EM AMBOS OS LADOS COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA, SENDO PROTEGIDA POR BRANCO LISO E SILICONIZADO, UM LINER DE PAPEL RESISTÊNCIA AO CISALHAMENTO DA FITA (DORSO + ADESIVO), ESPESSURA DO LINER 0,060MM, ESPESSURA TOTAL 0,130MM, VALIDADE SUPERIOR A 80% DA DURAÇÃO TOTAL DE VALIDADE A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. MARCAS DE REFERÊNCIA: ALDEBRAS; 3M; OU EQUIVALENTE

Catálogo material: --

Licitação: Nº 13503105000482018

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 29 de Novembro de 2018 às 00:00

Modo de compra: SISRP

Lot/Item: 49

Homologação: 28 de Dezembro de 2018 às 08:48

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: RS

CPF/CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

PORTE DA EMPRESA

VALOR

10.925.677/0001-94

None

Demais

R\$ 12,65

ENDEREÇO

Preço 3

Município: Cariré / CE

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DO EVENTO DA 7ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISO 18MM X 50M.

Data da autuação: 8 de Abril de 2019

Validade: Não se aplica Nº: 004/2019SMS-PD

SRP: Não

Lot/Item: 10

Adjudicação: 8 de Abril de 2019

Homologação: 9 de Abril de 2019

Liquidação:

Fonte: www.icm.ce.gov.br/

Quantidade: 5

Unidade: ROL

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

23.052.116.0001-70

LUIZ TAUMATURGO JUNIOR

R\$ 85,00

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Cariré / CE

PEDRO RODRIGUES MARTINS 325 CENTRO 62.260-000 -

62260-000

(0)

ITEM 22: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M





<p>Preço 1</p> <p>Município: Alto Santo / CE</p> <p>Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisicoes de material de expediente, destinados a atender as necessidades dos orgaos da Prefeitura de Alto Santo, Estado do Ceara</p> <p>Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M</p> <p>Data da autuação: 18 de Novembro de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 016/2019-PE</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 61</p> <p>Adjudicação: 10 de Dezembro de 2019</p> <p>Homologação: 17 de Dezembro de 2019</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 610</p> <p>Unidade: ROLO</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR
93.376.0001-85	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO				R\$ 2.098,40
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	Rua Governador Sampaio, 579 Centro	60055-050	(-	

<p>Preço 2</p> <p>Município: São Gonçalo do Amarante / CE</p> <p>Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL D E EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENCAO DOS SERVICOS DA SECRETARIA DE EDUCACAO E DEMAIS PARTICIPANTES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO</p> <p>Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 45MM x 45M;</p> <p>Data da autuação: 15 de Outubro de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 2019.10.15.001P</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 122</p> <p>Adjudicação: 14 de Novembro de 2019</p> <p>Homologação: 26 de Janeiro de 2020</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 2350</p> <p>Unidade: ROLO</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR				VALOR
29.043.109.0001-74	R DE L ALVES - ME				R\$ 9.635,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	AVENIDA BERNARDO MANUEL, No 9380 PQ DOIS IRMAOS	60761-282	(08) 5303-1073	-	

<p>Preço 3</p> <p>Município: Itapiúna / CE</p> <p>Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITAPIUNA-CE</p> <p>Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M</p> <p>Data da autuação: 10 de Dezembro de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 12.10.01/2019</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 90</p> <p>Adjudicação: 27 de Janeiro de 2020</p> <p>Homologação: 10 de Fevereiro de 2020</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 330</p> <p>Unidade: UNIDADE</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------





CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
10.536.959.0001-08		ASSUNCAO E ALENCAR DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 1.320,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Maranguape / CE	RUA CORONEL AFRO CAMPOS No 389 CENTRO	61948-115	(08) 5334-1095	-	

ITEM 23: FITA MÉTRICA TAM. 1,50M

<p>Preço 1</p> <p>Município: Caucaia / CE</p> <p>Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.</p> <p>Descrição: FITA MÉTRICA FLEXÍVEL E INELÁSTICA</p> <p>Data da autuação: 29 de Outubro de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 2019.10.29.003</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 147</p> <p>Adjudicação: 12 de Novembro de 2019</p> <p>Homologação: 3 de Janeiro de 2020</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 1500</p> <p>Unidade: UNIDADE</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
07.029.483.0001-04		NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA			R\$ 4.965,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	BR 116, 2985,MESSEJANA,CEP60842395,Fortaleza,CE	60842-395	(08) 5325-6213	-	

<p>Preço 2</p> <p>Município: Porteiras / CE</p> <p>Objeto: Aquisição de materiais de expediente, higiene, cantina e utensílios diversos para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Porteiras/CE</p> <p>Descrição: Fita métrica, 2m</p> <p>Data da autuação: 7 de Janeiro de 2020</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 2020.01.07.1</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 57</p> <p>Adjudicação: 21 de Janeiro de 2020</p> <p>Homologação: 24 de Janeiro de 2020</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 36</p> <p>Unidade: UNIDADE</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
12.385.868.0001-36		PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI			R\$ 144,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Juazeiro do Norte / CE	Rua Joaquim da Rocha, n 1419,João Cabral,CEP63051040,Juazeiro do Norte,CE	63051-040	(08) 8969-8007	-	





Preço 3

Município: São João do Jaguaribe / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRACAO E SAUDE DESTE MUNICIPIO.

Descrição: FITA METRICA, PARA AVALIACAO DE MEDIDAS

Data da autuação: 4 de Fevereiro de 2020

Modalidade: Pregão Nº: 04.02.03/2020

SRP: Não

Lote/Item: 83

Adjudicação: 21 de Fevereiro de 2020

Homologação: 27 de Fevereiro de 2020

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 25

Unidade: UNIDADE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

06.084.0001-53

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

R\$ 71,25

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Fortaleza

RUA ASSUNCAO, 413 CENTRO

60050-010

(

ITEM 24: GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO 26/6 20 FLS

Preço 1

Município: Itarema / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ

Descrição: GRAMPEADOR COMUM DE MESA PORTE PEQUENO, COMESTRUTURA METÁLICA NA COR PRETO, GRAMPEIA ATÉ 20 FLS PARA GRAMPO 266

Data da autuação: 13 de Setembro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 041/2019-E

SRP: Não

Lote/Item: 69

Adjudicação: 3 de Outubro de 2019

Homologação: 8 de Outubro de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

09.242.923.0001-24

FORTAL COMÉRCIO EIRELI-EPP

R\$ 4.102,50

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Acaraú

AV. VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA,CENTRO,CEP62580000,Acaraú,CE

62580-000

(08) 8366-7113

Preço 2

Município: Monsenhor Tabosa / CE

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA

Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO, DE MESA, PARA GRAMPO TIPO 266, BASE DE 20CM.

Data da autuação: 18 de Fevereiro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: GM-PPRP001/19

SRP: Não

Lote/Item: 197

Adjudicação: 13 de Março de 2019

Homologação: 29 de Março de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 173

Unidade: UNIDADE



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
32.548.156.0001-06	COMERCIAL LEONARDO EIRELE-EPP			R\$ 3.866,55	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Fortaleza	315 CONJ. SÃO CRISTOVÃO N121_JANGURUSSU,CEP60866380,Fortaleza,CE	60866-380	(85) 9883-358		

Preço 3

Município: Várzea Alegre / CE

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços, visando futuras e eventual aquisição de material de expedienteconsumo, destinado ao atendimento das necessidades das Secretarias de Saúde e Assistência Social, Segurança Alimentar e Trabalho do Município de Várzea AlegreCE

Descrição: Grampeador de Mesa 2025 fls; grampos 266.

Data da autuação: 5 de Fevereiro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.02.05.1

SRP: Não

Lotem: 59

Adjudicação: 20 de Março de 2019

Homologação: 22 de Abril de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 37

Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
02.714.226.0001-80	SANCHO S COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA			R\$ 555,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Lavras da Mangabeira / CE	Rua Hilda Augusto, n 228,Centro,CEP63300000,Lavras da Mangabeira,CE	63300-000	(08) 8353-6123		

ITEM 25: GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATE 100FLS

Preço 1

Município: Irauçuba / CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONSUMO, EXPEDIENTE E DESCARTÁVEL, DESTINADOS A ATENDER S NECESSIDADES DA CMARA MUNICIPAL DE IRAUÇUBACE.

Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100FLS 236 A 2313

Data da autuação: 13 de Março de 2019

Modalidade: Não se aplica Nº: 003/2019

SRP: Não

Lotem: 60

Adjudicação:

Homologação: 14 de Março de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR	
17.699.227.0001-70	J R DE ARAÚJO LOBATO NETO - ME			R\$ 154,00	
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Itapagé	AV. TICO GOMES, 60,CENTRO,CEP62600000,Itapagé,CE	62600-000	(08) 8363-5125		





Preço 2

Município: Iraucuba / CE

Objeto: aquisição de Materiais de Expediente destinados as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Iraucuba-CE

Descrição: GRAMPEADOR ATE 100 FIs DE MESA PROFISSIONAL

Data da autuação: 20 de Março de 2018

Modalidade: Pregão Nº: 2018.03.20.02DV

SRP: Não

Lote/Item: 63

Adjudicação: 12 de Abril de 2018

Homologação: 9 de Maio de 2018

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

05.466.084.0001-53

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

R\$ 225,00

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Fortaleza

RUA ASSUNCAO, No 413 CENTRO

60050-010

(08) 5343-3299

Preço 3

Município: Independência / CE

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA - CE.

Descrição: GRAMPEADOR - TIPO PROFISSIONAL, CAPACIDADE ATE 100 FLS. TAMANHO GRAMPO 9/6, 23/1

Data da autuação: 14 de Fevereiro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: GM-PP001/19

SRP: Não

Lote/Item: 19

Adjudicação: 1 de Março de 2019

Homologação: 6 de Março de 2019

Liquidação:

Fonte: www.tcm.ce.gov.br/

Quantidade: 16

Unidade: UNIDADE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

06.519.117.0001-50

FRANCISCO G. DA SILVA EPP

R\$ 942,40

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Independencia

RUA IBIAPABA 109 CENTRO

63640-000

(08) 8367-5122

ITEM 26: GRAMPOS PLÁSTICOS MACHO-FEMEA PACOTE COM 50 UNID





Preço 1

UASG: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ

Descrição: GRAMPO PASTA - Grampo estendido tipo trilho, material plástico em polipropileno copolímero de alta resistência para pasta classificadora, composto de base (fêmea) com 112x09mm e haste (macho) com 300mm (variação +/-10%), capacidade para armazenar simultaneamente no mínimo de 500 folhas de 75g/m², cor branca ou cinza, pacote com 50 pares (base e haste). Marca de referência DELLOFIX ou equivalente. UNIDADE DE FORNECIMENTO : PACOTE COM 50 PARES

Catálogo material: --

Licitação: Nº 92598005000152019

Modalidade: PREGÃO

Data publicação: 3 de Abril de 2019 às 00:00

Tipo de compra: SISRP

Lote/Item: 86

Homologação: 15 de Maio de 2019 às 13:03

Edital: <http://www.comprasgovernamentais.gov.br/>

Quantidade: 7

Unidade: CAIXA

UF: PA

CPF/CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

PORTE DA EMPRESA

VALOR

15.078.596/0001-10

P. L. FADEL INFORMATICA - ME

Microempresa

R\$ 12,00

ENDEREÇO

RUA: 28 DE SETEMBRO, 1148, REDUTO, Belém / PA, 66053-355

Preço 2

Município: Araripe / CE

Objeto: Aquisicao de material de expediente destinado a atender as necessidades das Unidades administrativas do município de Araripe/CE, conforme especificações constantes no Instrumento Convocatório.

Descrição: GRAMPO PLASTICO MACHO E FEMEA PCT/ C 50 UND.

Data da autuação: 25 de Fevereiro de 2019

Modalidade: Pregão Nº: 2019.02.25.1

SRP: Não

Lote/Item: 149

Adjudicação: 22 de Março de 2019

Homologação: 8 de Abril de 2019

Liquidação:

Fonte: www.lcm.ce.gov.br/

Quantidade: 210

Unidade: PACOTE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR

29.387.183.0001-21

R G EMPREENDIMENTOS EIRELI

R\$ 2.816,10

MUNICÍPIO

ENDEREÇO

CEP

TELEFONE

EMAIL

Araripe / CE

AV. VICENTE ALENCAR BARBOSA CENTRO

63170-000

(88) 9966-8690





Preço 3	Lotem/Item: 160
Município: Pacatuba / CE	Adjudicação: 24 de Maio de 2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CE.	Homologação: 24 de Maio de 2019
Descrição: GRAMPO MACHO FÊMEA, CX COM 50 JOGOS DE PLASTICO	Liquidação:
Data da autuação: 21 de Maio de 2019	Fonte: www.tcm.ce.gov.br/
Modalidade: Pregão Nº: 01.003/2019-AD	Quantidade: 100
SRP: Não	Unidade: CAIXA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
046.397.0001-70	MALTA DIST. - T SOARES RODRIGUES COM. VAREJISTA	R\$ 1.450,00		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Fortaleza	RUA FARIAS LEMOS, 1114, MESSEJANA, CEP60841455, Fortaleza, CE	60841-455	(08) 5327-6480	

ITEM 27: LÁPIS PRETO Nº 2 CX XOM 144 UNID

Preço 1	Lotem/Item: 138
Município: Arneiroz / CE	Adjudicação:
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DESTE MUNICÍPIO	Homologação: 27 de Agosto de 2019
Descrição: Lápis preto n 2	Liquidação:
Data da autuação: 27 de Agosto de 2019	Fonte: www.tcm.ce.gov.br/
Modalidade: Não se aplica Nº: 2019.08.27.3	Quantidade: 3
SRP: Não	Unidade: CAIXA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR		
10.567.845.0001-17	F.K. GONÇALVES NUNES	R\$ 105,00		
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL
Arneiroz / CE	PRAÇA NOSSA SENHORA DA PAZ, CENTRO, CEP63670000, Arneiroz, CE	63670-000	(09) 9999-9999	

Preço 2	Lotem/Item: 68
Município: Redenção / CE	Adjudicação:
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO-CE.	Homologação: 7 de Janeiro de 2020
Descrição: LÁPIS PRETO N 2, APONTADO,	Liquidação:
Data da autuação: 6 de Janeiro de 2020	Fonte: www.tcm.ce.gov.br/
Modalidade: Não se aplica Nº: 001/2020 AD	Quantidade: 20
SRP: Não	Unidade: CAIXA





CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
29.103.669.0001-90		SHOPPING PAPELARIA EIRELI			R\$ 730,00
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Reriutaba / CE	JOSE EDMILSON AGUIAR 82,CENTRO,CEP62260000,Reriutaba,CE	62260-000	(08) 8962-8072	-	

<p>Preço 3</p> <p>Município: Tejuçuoca / CE</p> <p>Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA PDDE, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE</p> <p>Descrição: LAPIS PRETO N 2,8 EM MADEIRA REFLORESTADA CAIXA C144 UND.</p> <p>Data da autuação: 20 de Novembro de 2019</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 2019.11.21.01</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 23</p> <p>Adjudicação: 10 de Dezembro de 2019</p> <p>Homologação: 12 de Dezembro de 2019</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 3</p> <p>Unidade: CAIXA</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
17.211.651.0001-23		A R P DE MESQUITA SERVICOS - ME			R\$ 119,67
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Canindé	PAULINO BARROSO 1978,CENTRO,CEP62700000,Canindé,CE	62700-000	(08) 5334-3019	-	

ITEM 28: LIVRO DE ATA 100 FLS

<p>Preço 1</p> <p>Município: Porteiras / CE</p> <p>Objeto: Aquisição de materiais de expediente, higiene, cantina e utensílios diversos para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Porteiras-CE</p> <p>Descrição: Livro de ata c100 Fls</p> <p>Data da autuação: 7 de Janeiro de 2020</p> <p>Modalidade: Pregão Nº: 2020.01.07.1</p> <p>SRP: Não</p>	<p>Lote/Item: 515</p> <p>Adjudicação: 21 de Janeiro de 2020</p> <p>Homologação: 24 de Janeiro de 2020</p> <p>Liquidação:</p> <p>Fonte: www.tcm.ce.gov.br/</p> <p>Quantidade: 211</p> <p>Unidade: UNIDADE</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR			VALOR
12.385.888.0001-36		PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS DE ALIMENTOS EIRELI			R\$ 3.755,80
MUNICÍPIO	ENDEREÇO	CEP	TELEFONE	EMAIL	
Juazeiro do Norte / CE	Rua Joaquim da Rocha, n 1419,João Cabral,CEP63051040,Juazeiro do Norte,CE	63051-040	(08) 8969-8007	-	

